

Наименование на участника: „**КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ**“ ДЗЗД

Седалище и адрес на управление: гр. София – 1111, ж.к. Гео Милев, ул. „Николай Коперник“ № 21, вх. Б, ет. 3, ап. 8

Представяван от: Пламен Георгиев Атанасов

В качеството му/й на: Представяващ

ЕИК/Булстат: 176059792

(чл. 37, ал. 1 от ЗЗК във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП)*

Точен адрес за кореспонденция: гр. София – 1111, ж.к. Гео Милев, ул. „Николай Коперник“ № 21, вх. Б, ет. 3, ап. 8

Телефонен номер: 02 934 41 84

Факс номер: 02 934 41 84

e mail: monostro@abv.bg

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
СРЕДА И ВОДИТЕ
гр. София 1000
бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет :
„Извършване на ремонтно-строителни работи за повишаване на енергийната ефективност на административната сграда на Министерството на околната среда и водите на бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ГЛАВЕН СЕКРЕТАР,

С настоящото заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в обявлението, документацията за обществената поръчка и приложенията към нея със следното ценово предложение:

I. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **540 386,94** (Словом: *петстотин и четиридесет хиляди триста осемдесет и шест лева и деветдесет и четири стотинки*) лв. без ДДС, и съответно **648 464,33** (Словом: *шестстотин четиридесет и осем хиляди четиристотин шестдесет и четири лева и тридесет и три стотинки*) лв. с включен ДДС, съгласно представената количествено-стойностна сметка по Образец № 4.1, неразделна част към настоящото ценово предложение.

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

II. Посочената обща цена за изпълнение на поръчката е крайна и включва всички разходи, включително почистване и извозването на строителните отпадъци.

III. Посочените единични цени са окончателни и не подлежат на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като включват всички разходи по изпълнение на поръчката.

IV. Неразделна част от настоящото ценово предложение са количествено-стойностната сметка и анализи на единичните цени. При така предложените от нас условия, в нашето ценово предложение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

V. Технико – икономически показатели:

СРЕДНА ЧАСОВА СТАВКА – 2,85 лв

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ - 3%

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА - 72%

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯТА - 20%

ПЕЧАЛБА - 6%


VI. Приемаме плащанията за изпълнение на договора да се извършват при условията и по реда съгласно проекта на договор.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

**Забележка: Попълненото от участника Ценово предложение съгласно този образец, както и количествено-стойностната сметка по образец № 4.1 и анализите на единичните цени, неразделна част към Ценовото предложение, се поставят в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри".*

При несъответствие между посочената обща цена в цифри и изписаната обща цена с думи, ще се взема предвид изписаната цена с думи.

Дата: 19.09.2016 г.
Име и фамилия: Пламен Атанасов
Подпис на лицето (и печат): 

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

Образец № 4.1

Приложение към
Образец № 4

Количествено-стойностна сметка					
Име на участника: "КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ" ДЗЗД					
Име на проекта: МЕРКИ ЗА ПОВИШАВАНЕ НА ЕНЕРГИЙНАТА ЕФЕКТИВНОСТ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА НА МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ					
Обект: „Извършване на ремонтно-строителни работи за повишаване на енергийната ефективност на административната сграда на Министерството на околната среда и водите на бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22“					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.мярка	Количество	Единична цена	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
	ЕСМ 2 - подобект 1: покривна топлоизолационна система от XPS120мм по таванска стоманобетонова плоча, армирана циментова замазка				
1	Изнасяне на битови и строителни отпадъци на 100м хоризонтално и 50м вертикално разстояние	м3	80.00	16.87	1 349.60
2	Изчукване на изветряла подова замазка с дебелина 5см	м2	1 038.00	2.82	2 927.16
3	Почистване на подова повърхност	м2	1 038.00	1.14	1 183.32
4	Полагане на бетон контакт по подова плоча и обратни греди	м2	1 038.00	1.16	1 204.08
5	Полагане на цименто-пясъчен шпирц по подова плоча и обратни греди	м2	1 038.00	1.33	1 380.54
6	Доставка и монтаж на топлоизолационни плочи 120мм(30кг/м3), λ=0,032, по подова плоча и обратни греди	м2	1 038.00	22.03	22 867.14
7	Доставка и монтаж на стоманена армировъчна мрежа ф3 – 5/5см по подова плоча	м2	1 038.00	3.51	3 643.38
8	Доставка и монтаж на армираща ПВХ мрежа - 5/5мм по бордове с височина до 100см и ширина до 30см	л.м.	100.00	2.75	275.00
9	Доставка и полагане на циментова замазка 5см по подова плоча	м2	1 038.00	9.76	10 130.88
10	Доставка и полагане на цименто-пясъчна мазилка по бордове и обратни греди с височина до 100см и ширина до 30см	л.м.	100.00	7.91	791.00
	ЕСМ 2: подобект2 „обшивка на дървена покривна конструкция с два пласта пожароустойчив гипсокартон - общо,				
1	Доставка и монтаж на носеща конструкция – двойна скара на директни окачвачи	м2	1 628.10	15.64	25 463.48
2	доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 8х60см, λ=0,037, между носещата конструкция на гипсокартона	м2	1 628.10	6.33	10 305.87
3	Доставка и монтаж на два пласта пожароустойчив гипсокартон 12.5мм на конструкция	м2	1 628.10	10.54	17 160.17
4	Шпакловка с мрежа на плоскости от гипсокартон	м2	1 628.10	5.00	8 140.50
5	Шлайфане на шпакловани ГК повърхности и подготовка за латексово боядисване	м2	1 628.10	1.65	2 686.37
6	Латексово боядисване – двукратно, бяло	м2	1 628.10	3.45	5 616.95
7	Извозване на строителни отпадъци и почистване на строителната площадка	м3	90.00	18.43	1 658.70
	ЕСМ 1: подобект 1 „фасадна топлоизолационна система от EPS80мм и минерална мазилка (цвят) - общо,				
1	Доставка и монтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено	м2	1 166.40	2.53	2 950.99
2	Демонтаж на улици и водостоци – ф100	л.м.	150.00	2.08	312.00
3	Демонтаж на въздуховоди 60х60см	л.м.	75.00	3.61	270.75
4	Демонтаж на спусъци на мълниезащитна инсталация	л.м.	75.00	0.55	41.25
5	Демонтаж подпрозоречни первази – 30см	л.м.	176.00	2.49	438.24
6	Изчукване на компрометирана варо-циментова мазилка по фасада	м2	420.00	0.83	348.60
7	Изкърпване на фасада с варо-циментова мазилка	м2	420.00	8.17	3 431.40

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

8	Доставка и монтаж на топлоизолационни плоскости EPS80мм, $\lambda=0,035$, включително ПВЦ дюбели за топлоизолация – 5бр/м ² , студоустойчиво флекс лепило за лепене на топлоизолационни плочи	м ²	833.65	16.30	13 588.50
9	Полагане на армираща ПВЦ мрежа – 5/5мм raster, включително лепило за лепене и шпакловка	м ²	1 166.40	5.98	6 975.07
10	Обръщане около прозорци с EPS20мм, $\lambda=0,035$, включително монтаж на ъглови предпазни лайсни, полагане на мрежа и шпакловка	л.м.	650.00	7.80	5 070.00
11	Полагане на полимерна силиконова мазилка – цвят по избор на възложителя, включително обръщане около прозорците	м ²	1 028.15	12.40	12 749.06
12	Доставка и монтаж на олуци и водостоци – ф100	л.м.	150.00	14.10	2 115.00
13	Доставка и монтаж на въздуховод от поцинкована ламарина, 60x60см, включително укрепваща конструкция	л.м.	31.00	45.64	1 414.84
14	Доставка и монтаж на спусъци за мълниезащитна инсталация	л.м.	75.00	2.85	213.75
15	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази – външни, 30см	л.м.	176.00	21.13	3 718.88
16	Демонтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено	м ²	1 166.40	1.43	1 667.95
17	Почистване на строителната площадка и извозване на строителни отпадъци	м ³	60.00	18.43	1 105.80
18	Доставка и монтаж на топлоизолационни плоскости от минерална каменна вата 80мм, $\lambda=0,037$, съгласно част ПБ, при пожарозащитни ивици по фасада	м ²	194.50	21.89	4 257.61
IV	ЕСМ 1: подобект 2 „фасадна топлоизолационна система с гипсокартон и минерална вата - вътрешна предстенна обшивка - общо,				
1	Доставка и монтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено, включително предпазни мрежи и проходи за пешеходци	м ²	1 892.46	2.53	4 787.92
2	Демонтаж на олуци и водостоци – ф100	л.м.	196.82	2.08	409.39
3	Демонтаж на стоманени тръби, комуникационни кабели и други	л.м.	450.00	1.04	468.00
4	Демонтаж на външни тела на климатици	бр	156.00	28.18	4 396.08
5	Облепяне на фасадна дограма за предпазване от песькоструйна машина	м ²	466.00	0.96	447.36
6	Почистване на каменна фасадна облицовка посредством песькоструене	м ²	1 426.46	4.55	6 490.39
7	Монтаж на външни тела на климатици по предварително зададен ред с удължаване на тръбната разводка до 10л.м./бр	бр	156.00	79.27	12 366.12
8	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази – 30см	л.м.	250.00	21.13	5 282.50
9	Доставка и монтаж на олуци и водостоци – ф100, включително скоби за укрепване, водосборни казанчета и др.	л.м.	196.82	14.10	2 775.16
10	Доставка и монтаж на стоманени тръби и други скрепителни елементи за монтаж на комуникационни и други кабели по фасадата	л.м.	450.00	5.18	2 331.00
11	Демонтаж на фасадно тръбно скеле, мрежи и проходи	м ²	1 892.46	1.43	2 706.22
12	Доставка и монтаж на носеща конструкция – единична скара на директни окачвачи	м ²	2 448.00	13.46	32 950.08
13	Доставка и монтаж на два пласта гипсокартон 12.5мм на конструкция, включително обръщане около прозорците	м ²	2 448.00	11.81	28 910.88
14	доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 8x60см между носещата конструкция на гипсокартона	м ²	2 448.00	6.33	15 495.84
15	Шпакловка с мрежа на плоскости от гипсокартон	м ²	2 448.00	5.00	12 240.00
16	Шлайфане на шпакловани ГК повърности и подготовка за латексово боядисване	м ²	2 448.00	1.68	4 112.64
17	Латексово боядисване – двукратно, цвят	м ²	2 448.00	3.59	8 788.32
18	Почистване на обекта, изнасяне на битови и строителни отпадъци на 100м хоризонтално и 50м вертикално разстояние	м ³	50.00	16.87	843.50
19	Извозване на строителни отпадъци и почистване на строителната площадка	м ³	50.00	18.43	921.50

V	ЕСМ 3: „подобряване на топлоотдаващата инфраструктура на сградата“- общо,				
1	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 4 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	5.00	119.89	599.45
2	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 5 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	135.72	135.72
3	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 6 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	3.00	151.55	454.65
4	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	167.38	167.38
5	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 8 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	183.21	183.21
6	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 9 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	40.00	199.05	7 962.00
7	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 10 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	11.00	214.88	2 363.68
8	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 11 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	19.00	237.22	4 507.18
9	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	47.00	253.05	11 893.35
10	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 13 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	7.00	268.88	1 882.16
11	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	5.00	284.72	1 423.60
12	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 15 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	2.00	300.55	601.10
13	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 16 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	3.00	316.38	949.14
14	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 6 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	2.00	158.10	316.20
15	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	175.03	175.03
16	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 8 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	2.00	191.95	383.90

17	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 10 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	2.00	225.79	451.58
18	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 11 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	7.00	249.23	1 744.61
19	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	8.00	266.16	2 129.28
20	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 13 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	8.00	283.08	2 264.64
21	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	47.00	300.00	14 100.00
22	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 15 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	9.00	316.92	2 852.28
23	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 16 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	333.85	333.85
24	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 17 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	350.77	350.77
25	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 18 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	5.00	367.69	1 838.45
26	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глидера, AL700, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	3.00	330.57	991.71
27	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глидера, AL800, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	7.00	228.52	1 599.64
28	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 17 глидера, AL1200, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	991.11	991.11
29	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глидера, AL1800, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	1.00	914.68	914.68
30	Доставка и монтаж на лира 450/730, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, секретен вентил, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр	20.00	200.16	4 003.20
31	Доставка и монтаж на климатизатор за висок степен монтаж Qoxl-6,0(1,5-7,5)kW, Qotопление-6,8(2,0-9,3)kW, електрическа мощност Nel=2,24kW/230V, комплект с кондензна помпа и укрепваща конструкция	бр	1.00	2 906.23	2 906.23
32	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр	50.00	12.06	603.00
33	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 1/2"	бр	2.00	7.53	15.06
34	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 3/4"	бр	6.00	9.71	58.26
35	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 1"	бр	38.00	12.98	493.24
36	Доставка и монтаж на спирателен кран 1/2"	бр	10.00	6.43	64.30
37	Доставка и монтаж на баланс вентил DN15	бр	3.00	56.24	168.72
38	Доставка и монтаж на баланс вентил DN20	бр	20.00	61.70	1 234.00

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОЛОЖИ
СЪОТ
ДЗЗД

39	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1/2" към PPRф20	бр	2.00	2.58	5.16
40	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 3/4" към PPRф32	бр	6.00	5.53	33.18
41	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1" към PPRф32	бр	12.00	6.29	75.48
42	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1" към PPRф40	бр	26.00	7.28	189.28
43	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 2 1/2" включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	134.00	20.42	2 736.28
44	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 2 " включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	119.00	17.13	2 038.47
45	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 1 1/2" включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	31.00	12.39	384.09
46	Доставка и монтаж на стоманена безшевна тръба 1 1/4" включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	69.00	9.98	688.62
47	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 1 " включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	106.00	7.90	837.40
48	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 3/4" включително фасонни части, минизиране и боядисване	л.м.	5.00	5.79	28.95
49	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2 1/2"	л.м.	134.00	5.56	745.04
50	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2"	л.м.	119.00	4.60	547.40
51	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/2"	л.м.	31.00	3.63	112.53
52	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/4"	л.м.	69.00	3.16	218.04
53	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1"	л.м.	106.00	2.81	297.86
54	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 3/4"	л.м.	5.00	2.46	12.30
55	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR40x5.5, включително фасонни части	л.м.	222.00	14.07	3 123.54
56	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR32x4.4, включително фасонни части	л.м.	403.00	10.94	4 408.82
57	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR25x3.5, включително фасонни части	л.м.	320.00	7.94	2 540.80
58	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR20x2.8, включително фасонни части	л.м.	1 729.00	6.26	10 823.54
59	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR40x5,5	л.м.	222.00	3.16	701.52
60	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR32x3,5	л.м.	403.00	2.81	1 132.43
61	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR25x3,5	л.м.	320.00	2.46	787.20
62	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR20x2,8	л.м.	1 729.00	2.21	3 821.09
63	Доставка и монтаж на конструкция за укрепване	кг	1 729.00	3.19	5 515.51
64	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR32x3,5	бр.	21.00	10.52	220.92
65	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR25x3,5	бр.	21.00	8.14	170.94
66	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR20x2,8	бр.	21.00	6.46	135.66
67	Демонтаж на стоманени тръби на съществуваща отоплителна инсталация	л.м.	500.00	2.63	1 315.00
68	Пробиване на отвори доф30 в стоманобетонни плочи	бр	120.00	2.94	352.80
69	Пробиване на отвори до ф30 в тухлени стени	бр.	240.00	1.45	348.00
70	Замонолитване на отвори в стоманобетонни плочи и тухлени стени	бр.	360.00	3.35	1 206.00
71	Извозване на строителни отпадъци	м3	120.00	18.43	2 211.60
72	Доставка и монтаж на водоразпределител ф219x7 с четири извода, дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване 3/4"	бр.	1.00	554.98	554.98

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗК

73	Доставка и монтаж на водосъбирател ф219x7 с четири извода, дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване ¼"	бр.	1.00	554.98	554.98
74	Доставка и монтаж на инверторна циркуляционна помпа с дебит 10,6м3/ч, Н=5,1мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1.00	2 006.07	2 006.07
75	Доставка и монтаж на инверторна циркуляционна помпа с дебит 8,3м3/ч, Н=3,6мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1.00	1 678.53	1 678.53
76	Доставка и монтаж на автоматична система за допълване, вкл маноматър, 3бр сферични кранове ¼", филтър¼"	бр.	1.00	102.03	102.03
77	Доставка и монтаж на воден филтър DN65	бр.	2.00	91.14	182.28
78	Доставка и монтаж на възвратен вентил DN65	бр.	2.00	111.67	223.34
79	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN65	бр.	6.00	144.42	866.52
80	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN25	бр.	2.00	11.92	23.84
81	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN80	бр.	4.00	199.01	796.04
82	Доставка и монтаж на вентил свърхналягане DN65	бр.	1.00	608.96	608.96
83	Доставка и монтаж на манометър	бр.	6.00	17.49	104.94
84	Доставка и монтаж на термометър	бр.	6.00	10.56	63.36
85	Хидравлична 72часова проба на тръбна мрежа	комплект	1.00	973.62	973.62
VI	ЕСМ 4: силова инсталация, мълниезащитна инсталация, заземителна инсталация, автоматизация на осветителната инсталация в коридорите, фасадата и общите помещения - общо,				
1	доставка и монтаж енергоспестяващи осветителни тела коридори - LED панел, 60x60см, IP21, скрит или открит монтаж	бр	156.00	71.68	11 182.08
2	доставка и монтаж на енергоспестяващи осветителни тела - LED 4x9W / 220V, IP21	бр	948.00	60.76	57 600.48
3	доставка и монтаж на енергоспестяващи осветителни тела - LED 2x9W / 220V , IP21	бр	19.00	52.03	988.57
4	доставка и полагане на кабел СВТ 3x4мм2	л.м.	3 000.00	2.96	8 880.00
5	доставка и монтаж на поцинковано въже Ф8 с ПВЦ покритие	л.м.	650.00	3.80	2 470.00
6	доставка и монтаж на свързваща мултиклема	бр	25.00	7.95	198.75
7	доставка и монтаж носач за поцинковано въже Ф8	бр	300.00	2.72	816.00
8	доставка и монтаж на контролен съединител с ревизионен капак	бр	9.00	28.49	256.41
9	доставка и монтаж на заземител 3м	бр	18.00	46.75	841.50
10	доставка и монтаж на LED прожектори 100W / 220V, IP54	бр	16.00	127.89	2 046.24
11	лабораторно изпитване	комплект	1.00	318.88	318.88
	ВСИЧКО				540 386.94
	ДДС - 20%				108 077.39
	ВСИЧКО:				648 464.33

дата: 19.09.2016 г.

Подпис:
 печат
 Пламен Атанасов, Представяващ
 "КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ" ДЗЗД

Обект: „Извършване на ремонтно-строителни работи за повишаване на енергийната ефективност на административната сграда на Министерството на околната среда и водите на бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22“

ЕСМ 2 - подобект 1: покривна топлоизолационна система от XPS120мм по таванска стоманобетонова плоча, армирана циментова замазка

НОМ	ИМЕ	МЯРКА	К-ВО	ЕД.ЦЕНА	СТ-СТ.
N.1	'8101115112	м3	80		
	Изнасяне на битови и строителни отпадъци на 100м хоризонтално и 50 м вертикално разстояние				
	ТРУД:				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	3.247	ед.цена	СТ-СТ
	ДОП.РАЗХОДИ:			2.85	9.25
	доп.разходи ТРУД (%)		72		6.66
	всичко преки				9.25
	общо допълнителни р-ди				6.66
	печалба (%)		6		0.96
	ОБЩА ЦЕНА:				16.87

НОМ	ИМЕ	МЯРКА	К-ВО	ЕД.ЦЕНА	СТ-СТ.
N.2	'8415230000	м2	1038		
	Изчукване на изветряла подова замазка с дебелина 5см				
	ТРУД:				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5424	ед.цена	СТ-СТ
	ДОП.РАЗХОДИ:			2.85	1.55
	доп.разходи ТРУД (%)		72		1.11
	всичко преки				1.55
	общо допълнителни р-ди				1.11
	печалба (%)		6		0.16
	ОБЩА ЦЕНА:				2.82

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.3	'8210221020	Почистване на подова повърхност	м2	1038		
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.22	ед.цена	ст-ст 0.63
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.разходи труд (%)		72		0.45
		всичко преки				0.63
		общо допълнителни р-ди				0.45
		печалба (%)		6		0.06
		ОБЩА ЦЕНА :				1.14

N.4	СЕК13.806	Полагане на бетон контакт по подова плоча и обратни греди	м2	1038		
		МАТЕРИАЛИ:				
		бетонконтакт	кг	0.2	ед.цена	ст-ст 0.40
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.14	2.85	0.40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		0.29
		всичко преки				0.80
		общо допълнителни р-ди				0.30
		печалба (%)		6		0.07
		ОБЩА ЦЕНА :				1.16

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.5	SEK10.881	Полагане на цименто-пясъчен шпирц по подова плоча и обратни греди	m2	1038		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	ед.цена	ст-ст
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 10 (1:3:3)	m3	0.0015	90.00	0.14
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 10 - II ст.	ч.ч.	0.114	2.85	0.32
		РАБОТНИК 10 - I ст.	ч.ч.	0.114	2.85	0.32
						0.65
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		0.47
		всичко преки				0.78
		общо допълнителни р-ди				0.47
		печалба (%)		6		0.08
		ОБЩА ЦЕНА :				1.33

N.6	SEK15.343	Доставка и монтаж на топлоизолационни плочи 120мм(30кг/м3), л=0,032, по подова плоча и обратни греди	m2	1038		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	ед.цена	ст-ст
		ФОЛИО ПОЛИЕТИЛЕНОВО	m2	1.2	0.40	0.48
		топлоизолационни плочи 120мм(30кг/м3), л=0,032	m2	1.1	16.00	17.60
						18.08
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0.22	2.85	0.63
		РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0.22	2.85	0.63
						1.25
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.54
		доп.разходи труд (%)		72		0.90
		всичко преки				19.33
		общо допълнителни р-ди				1.45
		печалба (%)		6		1.25
		ОБЩА ЦЕНА :				22.03

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
ООО
ДЗЗД

N.7	'8261442500	Доставка и монтаж на стоманена армировъчна мрежа ф3 – 5/5см по подова плоча	м2	1038		
		МАТЕРИАЛИ:				
		стоманена армировъчна мрежа ф3 – 5/5см	м2	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:			1.60	1.60
		РАБОТНИК - III ст.				
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		0.34	2.85	0.97
		доп.разходи труд (%)				
		всичко преки				
		общо допълнителни р-ди				
		печалба (%)				
		ОБЩА ЦЕНА :		6		0.20
						3.51

N.8	'8261442500	Доставка и монтаж на армираща ПВЦ мрежа - 5/5мм по бордове с височина до 100см и ширина до 30см	м	100		
		МАТЕРИАЛИ:				
		армираща ПВЦ мрежа - 5/5мм	м2	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:			0.90	0.90
		РАБОТНИК - III ст.				
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		0.34	2.85	0.97
		доп.разходи труд (%)				
		всичко преки				
		общо допълнителни р-ди				
		печалба (%)				
		ОБЩА ЦЕНА :		6		0.16
						2.75



N.9	CEK11.223	Доставка и полагање на циментова замазка 5см по подова плоча	м2	1038		
		МАТЕРИАЛИ:				
		РАЗТВОР ЦИМЕНТЕН М 30 (1:2:2)	м3	0.052	ед.цена	4.68
		МЕХАНИЗАЦИЈА:				
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МСМ	0.013	30.00	0.39
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 11 - II ст.	ч.ч.	0.239	2.85	0.68
		РАБОТНИК 11 - I ст.	ч.ч.	0.284	2.85	0.81
		МОЗАЙКАДЖИЈА - III ст.	ч.ч.	0.2078	2.85	0.59
		МОЗАЙКАДЖИЈА - II ст.	ч.ч.	0.0694	2.85	0.20
						2.28
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.14
		доп.разходи механизација (%)		20		0.08
		доп.разходи труд (%)		72		1.64
		всичко преки				7.35
		общо дополнителни р-ди				1.86
		печалба (%)		6		0.55
		ОБЩА ЦЕНА:				9.76

N.10	CEK10.804	Доставка и полагање на цименто-пясъчна мазилка по бордове и обратни греди с височина до 100см и ширина до 30см	м	100		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЦИМЕНТО-ПЈАСЪЧНА МАЗИЛКА	кг	6	ед.цена	1.68
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 10 - III ст.	ч.ч.	0.39	2.85	1.11
		РАБОТНИК 10 - II ст.	ч.ч.	0.39	2.85	1.11
		РАБОТНИК 10 - I ст.	ч.ч.	0.39	2.85	1.11
						3.33
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.05
		доп.разходи труд (%)		72		2.40
		всичко преки				5.01
		общо дополнителни р-ди				2.45
		печалба (%)		6		0.45
		ОБЩА ЦЕНА:				7.91

II ЕСМ 2: подобект 2 „обшивка на дървена покривна конструкция с два пласта пожароустойчив гипсокартон - общо,

N.11	SEK09.187	Доставка и монтаж на носеща конструкция – двойна скара на директни окачвачи	m2	1628.1	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		ПРОФИЛ CD 60/27	м	3.36	1.18	3.96
		ПРОФИЛ UD 28/27	м	0.42	1.02	0.43
		АНКЕРЕН ПИРОН KNAUF	бр.	1.65	0.16	0.26
		ДЮБЕЛ KNAUF 6/35	бр.	0.96	0.21	0.20
		ТЕЛ С УХО 12.5/ДЪЛЖ. 150	бр.	1.65	0.72	1.19
		ОКАЧВАЧ АНКЕРФИКС ЗА CD (ИЛИ БЪРЗ ОКАЧВ.)	бр.	1.65	0.34	0.56
		ВИНТ РЕГУЛИРАЩ М5 /12 (ИЛИ НОНИУС ДОЛНА ЧАСТ)	бр.	1.8	0.22	0.40
		ГАЙКА М 5	бр.	1.8	0.05	0.09
		НОНИУС ОКАЧВАЧ ГОРНА ЧАСТ	бр.	1.8	0.23	0.41
		НОНИУС КЛАМЕРИ (ИЛИ ДИРЕКТЕН ОКАЧВ. ЗА CD)	бр.	3.6	0.42	1.51
		ВИНТ ЗА ЛАМАРИНА LN 3.5/9	бр.	3.6	0.02	0.07
		ВРЪЗКА CD ПРОФИЛНА	бр.	0.63	0.32	0.20
		ВРЪЗКА КРЪСТОВИДНА ЗА CD ПРОФИЛ (ИЛИ АНКЕРВИНКЕЛ)	бр.	2.415	0.19	0.46
		ТРУД:				9.75
		РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0.32	2.85	0.91
		РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0.32	2.85	0.91
		РАБОТНИК 09 - I ст.	ч.ч.	0.32	2.85	0.91
		ДОП.РАЗХОДИ:				2.74
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		0.29
		всичко преки		72		1.97
		общо допълнителни р-ди				12.49
		печалба (%)				2.26
		ОБЩА ЦЕНА :		6		0.89
						15.64

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ Т
СОЗЯ
ДЗЗД

N.12	CEK15.343	доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 8x60см, л=0,037, между носещата конструкция на гипсокартона	м2	1628.1	
		МАТЕРИАЛИ:			
		минерална вата 8x60см, л=0,037	м2	1.03	ед.цена 3.60 ст-ст 3.71
		ТРУД:			
		РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0.22	2.85 0.63
		РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0.22	2.85 0.63
		ДОП.РАЗХОДИ:			1.25
		доставно-складови разходи (%)		3	0.11
		доп.разходи труд (%)		72	0.90
		всичко преки			4.96
		общо допълнителни р-ди			1.01
		печалба (%)		6	0.36
		ОБЩА ЦЕНА :			6.33

N.13	CEK09.816	Доставка и монтаж на два пласта пожароустойчив гипсокартон 12.5мм на конструкция	м2	1628.1	
		МАТЕРИАЛИ:			
		АРМИРАЩА ЛЕНТА	м	1.6	ед.цена 0.09 ст-ст 0.14
		ФУГОПЪЛНИТЕЛ ЗА ГИПСОКАРТОН	кг	0.26	1.00 0.26
		ВИНТОВЕ РАПИДНИ	бр.	13	0.02 0.26
		УПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА (за гипсокартон)	м	0.8	0.45 0.36
		ДЮБЕЛ-ВИНТ	бр.	1.8	0.24 0.43
		ПОЖАРОУСТОЙЧИВ ГИПСОКАРТОН 12,5 ММ	м2	2.08	2.25 4.68
		ТРУД :			6.14
		РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0.37	2.85 1.05
		РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0.37	2.85 1.05
		ДОП.РАЗХОДИ:			2.11
		доставно-складови разходи (%)		3	0.18
		доп.разходи труд (%)		72	1.52
		всичко преки			8.25
		общо допълнителни р-ди			1.70
		печалба (%)		6	0.60
		ОБЩА ЦЕНА :			10.54

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.14	'8102132090	Шлакловка с мрежа на плоскости от гипсокартон	м2	1628.1		
		МАТЕРИАЛИ:				
		МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА	м2	1.01	ед.цена	ст-ст
		ГИПСОВА ШЛАКЛОВКА	кг	1.2	0.90	0.91
		ТРУД:			0.28	0.34
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0.101		1.25
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.011	2.85	0.29
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0.589	2.85	0.03
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.68
		доставно-складови разходи (%)				2.00
		доп.разходи труд (%)		3		0.04
		всичко преки		72		1.44
		общо допълнителни р-ди				3.24
		печалба (%)		6		1.48
		ОБЩА ЦЕНА:				0.28
						5.00

N.15	СЕК13.853	Шлайфване на шлакловани ГК повърности и подготовка за латексово боядисване	м2	1628.1		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ШУРКА	м	0.1	ед.цена	ст-ст
		ГРУНД ЗА ЛАТЕКС	кг	0.12	0.80	0.08
		ТРУД:			3.00	0.36
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.225	2.85	0.44
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.64
		доставно-складови разходи (%)		3		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		0.46
		всичко преки				1.08
		общо допълнителни р-ди				0.47
		печалба (%)		6		0.09
		ОБЩА ЦЕНА:				1.65

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.16	СЕК13.095	Латексово боядисване – двукратно, бяло	м2	1628.1		
		МАТЕРИАЛИ:				
		БОЯ ЛАТЕКСОВА БЯЛА	кг	0.25	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.24	2.85	0.68
		РАБОТНИК 13 - I ст.	ч.ч.	0.24	2.85	0.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.37
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		0.03
		всичко преки		72		0.98
		общо допълнителни р-ди				2.24
		печалба (%)		6		1.01
		ОБЩА ЦЕНА:				0.20
						3.45

N.17	'8512383000	Извозване на строителни отпадъци и почистване на строителната площадка	м3	90		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ДЕПониране	м3	1	ед.цена	ст-ст
		МЕХАНИЗАЦИЯ:				
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.052	120.00	6.24
		ТРУД:				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.968	2.85	2.76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи механизация (%)		3		0.15
		доп.разходи труд (%)		20		1.25
		всичко преки		72		1.99
		общо допълнителни р-ди				14.00
		печалба (%)		6		3.38
		ОБЩА ЦЕНА:				1.04
						18.43

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

III
ЕСМ 1: подобект 1 „фасадна топлоизолационна система от EPS80мм и минерална мазилка (цвет) - общо,

N.18	'8102112050	Доставка и монтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено	м2	1166.4		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ АМОРТ.ЧАСТ	м2	1	1.00	ст-ст 1.00
		ТРУД:				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.79
		доставно-складови разходи (%)		3		0.03
		доп.разходи труд (%)		72		0.57
		всичко преки				1.79
		общо допълнителни р-ди				0.60
		печалба (%)		6		0.14
		ОБЩА ЦЕНА :				2.53

N.19	СЕК07.824	Демонтаж на улици и водостоци – ф 100	м	150		
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 07 - II ст.	ч.ч.	0.2	2.85	ст-ст 0.57
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.2	2.85	0.57
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.14
		доп.разходи труд (%)		72		0.82
		всичко преки				1.14
		общо допълнителни р-ди				0.82
		печалба (%)		6		0.12
		ОБЩА ЦЕНА :				2.08

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СФФИЛ
ДЗЗД

N.20	'8470030000	Демонтаж на въздуховоди 60x60 см	М	75			
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.347	ед.цена	2.85	СТ-СТ
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.347		2.85	0.99
							0.99
		ДОП.РАЗХОДИ:					1.98
		доп.разходи труд (%)		72			1.42
		всичко преки					1.98
		общо допълнителни р-ди					1.42
		печалба (%)		6			0.20
		ОБЩА ЦЕНА:					3.61

N.21	'8430959000	Демонтаж на спусъци на мълниезащитна инсталация	М	75			
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.0525	ед.цена	2.85	0.15
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0525		2.85	0.15
							0.30
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.разходи труд (%)		72			0.22
		всичко преки					0.30
		общо допълнителни р-ди					0.22
		печалба (%)		6			0.03
		ОБЩА ЦЕНА:					0.55

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
ООО
ДЗЗД

N.22	SEK07.826	Демонтаж подпрозоречни первази – 30см	М	176				
		ТРУД:						
		РАБОТНИК 07 - II ст.	ч.ч.	0.24	ед.цена	2.85	ст-ст	0.68
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.24		2.85		0.68
								1.37
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.разходи труд (%)		72				0.98
		всичко преки						1.37
		общо допълнителни р-ди						0.98
		печалба (%)		6				0.14
		ОБЩА ЦЕНА :						2.49

N.23	SEK10.871	Изчукване на компрометирана варо-циментова мазилка по фасада	м2	420				
		ТРУД:						
		РАБОТНИК 10 - I ст.	ч.ч.	0.16	ед.цена	2.85	ст-ст	0.46
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.разходи труд (%)		72				0.33
		всичко преки						0.46
		общо допълнителни р-ди						0.33
		печалба (%)		6				0.05
		ОБЩА ЦЕНА :						0.83

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.24	СЕК10.121	Изкърпване на фасада с варо-циментова мазилка	м2	420				
		МАТЕРИАЛИ:						
		ВАРОЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 10 (1:5:18)	м3	0.025	ед.цена	95.00	ст-ст	2.38
		МЕХАНИЗАЦИЯ:						
		ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МСМ	0.0019		30.00		0.06
		ТРУД:						
		РАБОТНИК 10 - III ст.	ч.ч.	0.16		2.85		0.46
		РАБОТНИК 10 - II ст.	ч.ч.	0.45		2.85		1.28
		РАБОТНИК 10 - I ст.	ч.ч.	0.45		2.85		1.28
		ДОП.РАЗХОДИ:						3.02
		доставно-складови разходи (%)		3				0.07
		доп.разходи механизация (%)		20				0.01
		доп.разходи труд (%)		72				2.18
		всичко преки						5.45
		общо допълнителни р-ди						2.26
		печалба (%)		6				0.46
		ОБЩА ЦЕНА:						8.17

N.25	СЕК15.358	Доставка и монтаж на топлоизолационни плоскости EPS80мм, л=0,035, включително ПВЦ дюбели за топлоизолация – 5бр/м2, студоустойчиво флекс лепило за лепене на топлоизолационни плочи	м2	833.65				
		МАТЕРИАЛИ:						
		ПЛАТНО ПЕНОПОЛИСТИРОЛ EPS 80 мм, л=0,035	м2	1.1	ед.цена	6.00	ст-ст	6.60
		ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ	бр.	5		0.14		0.70
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	4.5		0.30		1.35
		ТРУД:						8.65
		РАБОТНИК 15 - III ст.	ч.ч.	0.66		2.85		1.88
		РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0.66		2.85		1.88
		ДОП.РАЗХОДИ:						3.76
		доставно-складови разходи (%)		3				0.26
		доп.разходи труд (%)		72				2.71
		всичко преки						12.41
		общо допълнителни р-ди						2.97
		печалба (%)		6				0.92
		ОБЩА ЦЕНА:						16.30

N.26	SEK15.358	Полагане на армираща ПВЦ мрежа – 5/5мм raster, включително лепило за лепене и шлакловка	м2	1166.4		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	4.5	ед.цена	ст-ст
		армираща ПВЦ мрежа – 5/5мм raster	м2	1.1	0.90	1.35
		ТРУД:				0.99
		РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0.66		2.34
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				1.88
		доп.разходи труд (%)				0.07
		всичко преки				1.35
		общо допълнителни р-ди				4.22
		печалба (%)				1.42
		ОБЩА ЦЕНА:				0.34
						5.98

N.27	SEK15.354	Обръщане около прозорци с EPS20мм, л=0,035, включително монтаж на ъглови предпазни лайсни, полагане на мрежа и шлакловка	м	650		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ПЛАТНО ПЕНОПОЛИСТИРОЛ EPS 20 мм, л=0,035	м2	0.35	ед.цена	ст-ст
		ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ	бр.	2	0.14	0.53
		ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	3	0.30	0.28
		МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА	м2	0.35	0.90	0.90
		ЪГЛОВИ ПРЕДПАЗНИ ЛАЙСНИ	м	1.01	1.96	0.32
		ТРУД:				1.98
		РАБОТНИК 15 - III ст.	ч.ч.	0.66		4.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				1.88
		доп.разходи труд (%)				0.12
		всичко преки				1.35
		общо допълнителни р-ди				5.88
		печалба (%)				1.47
		ОБЩА ЦЕНА:				0.44
						7.80

N.28	SEK10.863	Полагане на полимерна силиконова мазилка – цвят по избор на възложителя, включително обръщане около прозорците	m2	1028.15			
		МАТЕРИАЛИ:					
		ГРУНД ЗА МАЗИЛКА	кг	0.24	ед.цена	ст-ст	0.58
		ПОЛИМЕРНА СИЛИКОНОВА МАЗИЛКА	кг	2.75	2.50		6.88
							7.45
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 10 - III ст.	ч.ч.	0.41	2.85		1.17
		РАБОТНИК 10 - II ст.	ч.ч.	0.41	2.85		1.17
							2.34
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.22
		доп.разходи труд (%)		72			1.68
		всичко преки					9.79
		общо допълнителни р-ди					1.91
		печалба (%)		6			0.70
		ОБЩА ЦЕНА :					12.40

N.29	SEK07.813	Доставка и монтаж на олуци и водостоци – ф 100	m	150			
		МАТЕРИАЛИ:					
		СКОБИ ЗА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр.	1.25	ед.цена	ст-ст	3.00
		олуци и водостоци – ф 100	m	1.03	7.50		7.73
							10.73
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 07 - III ст.	ч.ч.	0.25	2.85		0.71
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.21	2.85		0.60
							1.31
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.32
		доп.разходи труд (%)		72			0.94
		всичко преки					12.04
		общо допълнителни р-ди					1.27
		печалба (%)		6			0.80
		ОБЩА ЦЕНА :					14.10

N.30	СЕК18.102	Доставка и монтаж на въздуховод от поцинкована ламарина, 60x60см, включително укрепваща конструкция	М	31	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА 1 ММ	м2	2.45	12.00	29.40
		СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	0.6	1.60	0.96
		БОЛТОВЕ С ГАЙКИ МАЛКИ	бр.	10	0.10	1.00
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.008	5.50	0.04
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0007	90.00	0.06
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.024	4.00	0.10
		КИСЛОРОД	м3	0.004	1.45	0.01
						31.57
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.03	2.00	0.06
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.02	2.00	0.04
						0.10
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.063	2.85	3.03
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.063	2.85	3.03
						6.06
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.95
		доп.разходи механизация (%)		20		0.02
		доп.разходи труд (%)		72		4.36
		всичко преки				37.73
		общо допълнителни р-ди				5.33
		печалба (%)		6		2.58
		ОБЩА ЦЕНА :				45.64





КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
 СОФИЯ
 ДЗЗД

N.31	СЕК34.597	Доставка и монтаж на спусъци за мълниеващитна инсталация	М	75		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.005	ед.цена	ст-ст
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.05	5.50	0.03
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.002	4.00	0.20
		СПУСЪЦИ ЗА МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ	М	1	5.00	0.01
					1.40	1.40
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				1.64
		ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.01	2.00	0.02
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	0.1	2.85	0.29
		РАБОТНИК 34 - I ст.	ч.ч.	0.1	2.85	0.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.57
		доставно-складови разходи (%)		3		0.05
		доп.разходи механизация (%)		20		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		0.41
		всичко преки				2.23
		общо допълнителни р-ди				0.46
		печалба (%)		6		0.16
		ОБЩА ЦЕНА :				2.85

N.32	СЕК07.121	Доставка и монтаж на подprozоречни первази – външни, 30см	М	176		
		МАТЕРИАЛИ:				
		подprozоречни первази – външни, 30см	М	1	ед.цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ	бр.	2	16.00	16.00
					0.11	0.22
		ТРУД :				16.22
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.658	2.85	1.88
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.49
		доп.разходи труд (%)		72		1.35
		всичко преки				18.10
		общо допълнителни р-ди				1.84
		печалба (%) / КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ		6		1.20
		ОБЩА ЦЕНА :				21.13

N.33	'8102112050	Демонтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено	м2	1166.4		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СКЕЛЕ ТРЪБНО ВЪТРЕШНО АМОРТ. ЧАСТ	м2	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
						0.79
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		0.57
		всичко преки				0.79
		общо допълнителни р-ди				0.57
		печалба (%)		6		0.08
		ОБЩА ЦЕНА :				1.43

N.34	'8512383000	Почистване на строителната площадка и извозване на строителни отпадъци	м3	60		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ДЕПОНИРАНЕ	м3	1	ед.цена	ст-ст
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.052	120.00	6.24
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.968	2.85	2.76
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.15
		доп.разходи механизация (%)		20		1.25
		доп.разходи труд (%)		72		1.99
		всичко преки				14.00
		общо допълнителни р-ди				3.38
		печалба (%)		6		1.04
		ОБЩА ЦЕНА :				18.43

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОУЛТ
ДЗЗД

N.35	SEK15.904	Доставка и монтаж на топлоизолационни плоскости от минерална каменна вата 80мм, Л=0,037, съгласно част ПБ, при пожарозащитни ивици по фасада	m2	194.5		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ	бр.	5	ед.цена	ст-ст
		МРЕЖА ПЛАСТМАСОВА	m2	1.22	0.90	1.10
		минерална каменна вата 80мм, λ=0,037	m2	1.03	10.20	10.51
		ЛЕПИЛО ЗА МИНЕРАЛНА ВАТА	кг	9	0.30	2.70
						15.00
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 15 - III ст.	ч.ч.	0.53	2.85	1.51
		РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0.53	2.85	1.51
						3.02
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.45
		доп.разходи труд (%)		72		2.18
		всичко преки				18.03
		общо допълнителни р-ди				2.63
		печалба (%)		6		1.24
		ОБЩА ЦЕНА:				21.89



 КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
 СОФИЯ
 ДЗЗД

IV
ЕСМ 1: подобект 2 „фасадна топлоизолационна система с гипсокартон и минерална вата -
вътрешна предстенна обшивка - общо,

N.36	'8102112050	Доставка и монтаж на фасадно тръбно скеле, 80% заталпено, включително предпазни мрежи и проходи за пешеходци	m2	1892.46		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ АМОРТ. ЧАСТ	m2	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.138	2.85	0.39
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.79
		доставно-складови разходи (%)		3		0.03
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0.57
		всичко преки				1.79
		общо допълнителни р-ди				0.60
		печалба (%)		6		0.14
		ОБЩА ЦЕНА:				2.53
N.37	CEK07.824	Демонтаж на олуци и водосточи – ф 100	m	196.82		
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 07 - II ст.	ч.ч.	0.2	ед.цена	ст-ст
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.2	2.85	0.57
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.14
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0.82
		всичко преки				1.14
		общо допълнителни р-ди				0.82
		печалба (%)		6		0.12
		ОБЩА ЦЕНА:				2.08

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.38	СЕК34.811	Демонтаж на стоманени тръби, комуникационни кабели и други	м	450		
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 34 - I ст.	ч.ч.	0.2	ед.цена	ст-ст
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.разходи труд (%)				
		всичко преки		72		0.41
		общо допълнителни р-ди				0.57
		печалба (%)				0.41
		ОБЩА ЦЕНА:		6		0.06
						1.04

N.39	8471142000	Демонтаж на външни тела на климатици	бр.	156		
		ТРУД:				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1.808	ед.цена	ст-ст
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.616	2.85	5.15
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.разходи труд (%)		72		11.13
		всичко преки				15.46
		общо допълнителни р-ди				11.13
		печалба (%)		6		1.60
		ОБЩА ЦЕНА:				28.18

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.40	SEK13.876	Облепване на фасадна дограма за предпазване от песькоструйна машина	м2	466		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕНТА ХАРТИЕНА САМОЗАЛЕПВАЩА	м	3	ед.цена	ст-ст
		ФОЛИО ПОЛИЕТИЛЕНОВО ПРЕДПАЗНО	м	1.4	0.05	0.15
					0.35	0.49
		ТРУД:				0.64
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.05	2.85	0.14
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.02
		доп.разходи труд (%)		72		0.10
		всичко преки				0.78
		общо допълнителни р-ди				0.12
		печалба (%)		6		0.05
		ОБЩА ЦЕНА :				0.96

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.41	8245432110	Почистване на каменна фасадна облицовка посредством пясъкоструене	m2	1426.46		
		МАТЕРИАЛИ:				
		МАРКУЧ ГУМЕН	м	0.025	4.00	0.10
		ПЯСЪК КВАРЦОВ	кг	50	0.02	1.00
		ТЕНЗУХ	m2	0.08	0.45	0.04
		МУНДШУЦИ(ДЮЗИ)	бр.	0.0004	22.00	0.01
						1.14
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		КОМПРЕСОР ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.7.6:11М3/МИН.С ДВИГА	МСМ	0.012	25.00	0.30
		ТОРКРЕТНА УРЕДБА ЕДНОКАМЕРНА	МСМ	0.012	35.00	0.42
						0.72
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.306	2.85	0.87
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.153	2.85	0.44
						1.31
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.03
		доп.разходи механизация (%)		20		0.14
		доп.разходи труд (%)		72		0.94
		всичко преки				3.17
		общо допълнителни Р-ди				1.12
		печалба (%)		6		0.26
		ОБЩА ЦЕНА :				4.55

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.42	'8351241150	Монтаж на външни тела на климатици по предварително зададен ред с удължаване на тръбната разводка до 10л.м./бр	бр.	156		
		МАТЕРИАЛИ:				
		УДЪЛЖАВАНЕ НА ТРЪБНА РАЗВОДКА	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		МОНТАЖНИК ТЕХН.СЪОРЪЖЕНИЯ - II ст.	ч.ч.	5.8	2.85	16.53
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				1.35
		доп.разходи труд (%)				11.90
		всичко преки				61.53
		общо допълнителни р-ди				13.25
		печалба (%)				4.49
		ОБЩА ЦЕНА :				79.27

N.43	СЕК07.121	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази – 30см	м	250		
		МАТЕРИАЛИ:				
		подпрозоречни первази – външни, 30см	м	1	ед.цена	ст-ст
		ВИНТОВЕ	бр.	2	0.11	0.22
		ТРУД:				16.22
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.658	2.85	1.88
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				0.49
		доп.разходи труд (%)				1.35
		всичко преки				18.10
		общо допълнителни р-ди				1.84
		печалба (%)				1.20
		ОБЩА ЦЕНА :				21.13

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.44	СЕК07.813	Доставка и монтаж на олуци и водостоци – ф 100, включително скоби за укрепване, водосборни казанчета и др.	М	196.82		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СКОБИ ЗА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр.	1.25	ед.цена	ст-ст
		олуци и водостоци – ф 100	М	1.03	2.40	3.00
					7.50	7.73
						10.73
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 07 - III ст.	ч.ч.	0.25	2.85	0.71
		РАБОТНИК 07 - I ст.	ч.ч.	0.21	2.85	0.60
						1.31
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.32
		доп.разходи труд (%)		72		0.94
		всичко преки				12.04
		общо допълнителни р-ди				1.27
		печалба (%)		6		0.80
		ОБЩА ЦЕНА:				14.10

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
БЮРО
ДЗЗД

N.45	СЕК34.012	Доставка и монтаж на стоманени тръби и други скрепителни елементи за монтаж на комуникационни и други кабели по фасадата	М	450		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ТРЪБА СТОМАНЕНА	М	1.03	1.90	1.96
		СТОМАНА ЗА УКРЕПИТЕЛИ	КГ	0.03	1.60	0.05
		ЕЛЕКТРОДИ	КГ	0.01	4.00	0.04
		ТЕЛГОРЕНА 2 ММ	КГ	0.1	1.00	0.10
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	М3	0.0002	90.00	0.02
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	КГ	0.005	5.50	0.03
						2.19
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.012	2.00	0.02
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 34 - II ст.	Ч.Ч.	0.27	2.85	0.77
		РАБОТНИК 34 - I ст.	Ч.Ч.	0.26	2.85	0.74
						1.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.07
		доп.разходи механизация (%)		20		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		1.09
		всичко преки				3.73
		общо допълнителни р-ди				1.16
		печалба (%)		6		0.29
		ОБЩА ЦЕНА :				5.18

N.46	'8102112050	Демонтаж на фасадно тръбно скеле, мрежи и проходи	М2	1892.46		
		ТРУД :				
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	Ч.Ч.	0.138	2.85	0.39
		РАБОТНИК - I ст.	Ч.Ч.	0.138	2.85	0.39
						0.79
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.разходи труд (%)		72		0.57
		всичко преки				0.79
		общо допълнителни р-ди				0.57
		печалба (%)		6		0.08
		ОБЩА ЦЕНА :				1.43

N.47	СЕК09.187	Доставка и монтаж на носеща конструкция – единична скара на директни окачвачи	m2	2448	
		МАТЕРИАЛИ:			
				р.н.	ед.цена
					ст-ст
		ПРОФИЛ CD 60/27	м	2.2	1.18
		ПРОФИЛ UD 28/27	м	0.4	1.02
		АНКЕРЕН ПИРОН KNAUF	бр.	1.43	0.16
		ДЮБЕЛ KNAUF 6/35	бр.	0.96	0.21
		ТЕП С УХО 12.5/ДЪЛЖ. 150	бр.	1.43	0.72
		ОКАЧВАЧ АНКЕРФИКС ЗА СД (ИЛИ БЪРЗ ОКАЧВ.)	бр.	1.43	0.34
		ВИНТ РЕГУЛИРАЩ М5 /12 (ИЛИ НОНИУС ДОЛНА ЧАСТ)	бр.	1.56	0.22
		ГАЙКА М 5	бр.	1.56	0.05
		НОНИУС ОКАЧВАЧ ГОРНА ЧАСТ	бр.	1.56	0.23
		НОНИУС КЛАМЕРИ (ИЛИ ДИРЕКТЕН ОКАЧВ. ЗА СД)	бр.	3.12	0.42
		ВИНТ ЗА ЛАМАРИНА LN 3.5/9	бр.	3.12	0.02
		ВРЪЗКА СД ПРОФИЛНА	бр.	0.63	0.32
		ВРЪЗКА КРЪГСТОВИДНА ЗА СД ПРОФИЛ (ИЛИ АНКЕРВИНГЕЛ)	бр.	2.415	0.19
					7.76
		ТРУД :			
		РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0.32	2.85
		РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0.32	2.85
		РАБОТНИК 09 - I ст.	ч.ч.	0.32	2.85
					2.74
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доставно-складови разходи (%)		3	0.23
		доп.разходи труд (%)		72	1.97
		всичко преки			10.50
		общо допълнителни р-ди			2.20
		печалба (%)		6	0.76
		ОБЩА ЦЕНА :			13.46

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.48	СЕК09.816	Доставка и монтаж на два пласта гипсокартон 12.5 мм на конструкция, включително обръщане около прозорците	m2	2448		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ПЛОЧА ГИПСОКАРТОН	m2	2.08	ед.цена	ст-ст
		АРМИРАЩА ЛЕНТА	m	1.6	0.09	0.14
		ФУГОПЪЛНИТЕЛ ЗА ГИПСОКАРТОН	кг	0.26	1.00	0.26
		ВИНТОВЕ РАПИДНИ	бр.	13	0.02	0.26
		УПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА (за гипсокартон)	m	0.8	0.45	0.36
		ДЮБЕЛ-ВИНТ	бр.	1.8	0.24	0.43
		ПРОФИЛЪГЛОЗАЩИТЕН АЛУМИНИЕВ	m	1	0.35	0.35
		ТРУД:				7.01
		РАБОТНИК 09 - III ст.	ч.ч.	0.4	2.85	1.14
		РАБОТНИК 09 - II ст.	ч.ч.	0.4	2.85	1.14
		ДОП.РАЗХОДИ:				2.28
		доставно-складови разходи (%)		3		0.21
		доп.разходи ТРУД (%)		72		1.64
		всичко преки				9.29
		общо допълнителни р-ди				1.85
		печалба (%)		6		0.67
		ОБЩА ЦЕНА:				11.81

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.49	СЕК15.343	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 8x60см между носещата конструкция на гипсокартона	м2	2448		
		МАТЕРИАЛИ:				
		минерална вата 8x60см, л=0,037	м2	1.03	ед.цена	3.60
		ТРУД:			р.н.	ст-ст
		РАБОТНИК 15 - II ст.	ч.ч.	0.22		0.63
		РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0.22		0.63
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.25
		доставно-складови разходи (%)		3		0.11
		доп.разходи труд (%)		72		0.90
		всичко преки				4.96
		общо допълнителни р-ди				1.01
		печалба (%)		6		0.36
		ОБЩА ЦЕНА:				6.33

N.50	'8102132090	Шпакловка с мрежа на плоскости от гипсокартон	м2	2448		
		МАТЕРИАЛИ:				
		МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА	м2	1.01	ед.цена	0.90
		ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	кг	1.2		0.34
		ТРУД:				1.25
		МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0.101		0.29
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.011		0.03
		МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0.589		1.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				2.00
		доставно-складови разходи (%)		3		0.04
		доп.разходи труд (%)		72		1.44
		всичко преки				3.24
		общо допълнителни р-ди				1.48
		печалба (%)		6		0.28
		ОБЩА ЦЕНА:				5.00

N.51	SEK13.853	Шлайфане на шлаковани ГК повърхности и подготовка за латексово боядисване	м2	2448		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ШКУРКА	м	0.1	ед.цена	ст-ст
		ГРУНД ЗА ЛАТЕКС	кг	0.13	3.00	0.08 0.39 0.47
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.225	2.85	0.64
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		0.46
		всичко преки				1.11
		общо допълнителни р-ди				0.48
		печалба (%)		6		0.10
		ОБЩА ЦЕНА:				1.68

N.52	SEK13.095	Латексово боядисване – двукратно, цявт	м2	2448		
		МАТЕРИАЛИ:				
		БОЯ ЛАТЕКСОВА ЦВЕТНА	кг	0.25	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:			4.00	1.00
		РАБОТНИК 13 - II ст.	ч.ч.	0.24	2.85	0.68
		РАБОТНИК 13 - I ст.	ч.ч.	0.24	2.85	0.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.37
		доставно-складови разходи (%)		3		0.03
		доп.разходи труд (%)		72		0.98
		всичко преки				2.37
		общо допълнителни р-ди				1.01
		печалба (%)		6		0.20
		ОБЩА ЦЕНА:				3.59

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.53	'8101115112	Почистване на обекта, изнасяне на битови и строителни отпадъци на 100 м хоризонтално и 50м вертикално разстояние	м3	50			
		ТРУД:					
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	3.247	ед.цена	ст-ст	9.25
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.разходи ТРУД (%)		72			6.66
		всичко преки					9.25
		общо допълнителни р-ди					6.66
		печалба (%)		6			0.96
		ОБЩА ЦЕНА:					16.87
N.54	'8512383000	Извозване на строителни отпадъци и почистване на строителната площадка	м3	50			
		МАТЕРИАЛИ:					
		ДЕПониране	м3	1	ед.цена	ст-ст	5.00
		МЕХАНИЗАЦИЯ:					
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.052	120.00		6.24
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.968	2.85		2.76
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.15
		доп.разходи механизация (%)		20			1.25
		доп.разходи труд (%)		72			1.99
		всичко преки					14.00
		общо допълнителни р-ди					3.38
		печалба (%)		6			1.04
		ОБЩА ЦЕНА:					18.43

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

V ЕСМ 3: „подобряване на топлоотдаващата инфраструктура на сградата“ - общо,

N.55	SEK18.014	бр.	р.н.	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 4 глйдера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00
	ВОДУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
	AL радиатор H 500	бр.	4	14.50	58.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
					93.77
	ТРУД:				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
					9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		2.81
	доп.разходи труд (%)		72		6.92
	всичко преки				103.38
	общо допълнителни р-ди				9.73
	печалба (%)		6		6.79
	ОБЩА ЦЕНА :				119.89

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.56	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 5 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
		AL радиатор H 500	бр.	5	14.50	72.50
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ТРУД:				108.27
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
		ДОП.РАЗХОДИ:				9.60
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		3.25
		всичко преки		72		6.92
		общо допълнителни р-ди				117.88
		печалба (%)				10.16
		ОБЩА ЦЕНА :		6		7.68
						135.72

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.57	SEK'18.014	бр.	р.н.	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 6 глйдера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена		3	3.00	9.00
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.			
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
	AL радиатор H 500	бр.	6	14.50	87.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
	ТРУД:				122.77
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
	ДОП.РАЗХОДИ:				9.60
	доставно-складови разходи (%)				
	доп.разходи труд (%)		3		3.68
	всичко преки		72		6.92
	общо допълнителни р-ди				132.38
	печалба (%)				10.60
	ОБЩА ЦЕНА:		6		8.58
					151.55

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.58	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	1			
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	ед.цена	3.00	ст-ст
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5		0.06	9.00
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042		5.50	0.03
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.005		90.00	0.23
		AL радиатор H 500	бр.	7		14.50	0.45
		АДАПТЕР	бр.	1		2.50	101.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1		20.00	2.50
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1		1.30	20.00
		ТАПА	бр.	1		1.10	1.30
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2		0.58	1.10
		ТРУД:					1.16
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6		2.85	137.27
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77		2.85	4.56
		ДОП.РАЗХОДИ:					5.04
		доставно-складови разходи (%)					9.60
		доп.разходи ТРУД (%)					
		всичко преки					
		общо допълнителни р-ди					
		печалба (%)					
		ОБЩА ЦЕНА :					
							146.88
							11.03
							9.47
							167.38

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.59	SEK18.014	бр.	1	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 8 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	р.н.	ед.цена	ст-ст
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	9.00
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.03
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.23
	AL радиатор H 500	бр.	8	14.50	0.45
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	116.00
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	2.50
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	20.00
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.30
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.10
	ТРУД:				151.77
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
	ДОП.РАЗХОДИ:				9.60
	доставно-складови разходи (%)				
	доп.разходи труд (%)		3		4.55
	всичко преки		72		6.92
	общо допълнителни р-ди				161.38
	печалба (%)		6		11.47
	ОБЩА ЦЕНА:				10.37
					183.21

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.60	SEK18.014	бр.	40	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 9 глндера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.005	90.00	0.45
	AL радиатор H 500	бр.	9	14.50	130.50
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					166.27
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
					9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)				
	доп.разходи труд (%)				
	всичко преки				
	общо допълнителни р-ди				
	печалба (%)				
	ОБЩА ЦЕНА :		6		11.90
					11.27
					199.05

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.61	SEK18.014	бр.	11	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 10 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
	AL радиатор H 500	бр.	10	14.50	145.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					180.77
	ТРУД:				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
					9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)				
	доп.разходи труд (%)		3		5.42
	всичко преки		72		6.92
	общо допълнителни р-ди				190.38
	печалба (%)				12.34
	ОБЩА ЦЕНА:		6		12.16
					214.88

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.62	CEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 11 глйдера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	19	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
		AL радиатор H 500	бр.	11	14.50	159.50
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
		ТРУД:				198.43
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
		ДОП.РАЗХОДИ:				11.29
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		5.95
		всичко преки		72		8.13
		общо допълнителни р-ди				209.72
		печалба (%)				14.08
		ОБЩА ЦЕНА :		6		13.43
						237.22



N.63	SEK'18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глйдера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	47	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00	0.58
		AL радиатор H 500	бр.	12	14.50	174.00
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
		ТРУД:				212.93
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
		ДОП.РАЗХОДИ:				11.29
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи ТРУД (%)		3		6.39
		всичко преки		72		8.13
		общо допълнителни р-ди				224.22
		печалба (%)				14.51
		ОБЩА ЦЕНА :		6		14.32
						253.05

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

№	Код	Описание	бр.	р.н.	ед.цена		ст-ст
					ед.цена	ст-ст	
N.64	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 13 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена		7			
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00	
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03	
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26	
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00	0.58	
		AL радиатор H 500	бр.	13	14.50	188.50	
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50	
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00	
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30	
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10	
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16	
		ТРУД:				227.43	
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42	
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87	
		ДОП.РАЗХОДИ:				11.29	
		доставно-складови разходи (%)					
		Доп.разходи труд (%)					
		всичко преки					
		общо допълнителни р-ди					
		печалба (%)					
		ОБЩА ЦЕНА :		6		14.95	
						15.22	
						268.88	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.65	SEK18.015	бр.	5	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор Н 500	бр.	14	14.50	203.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					241.93
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		7.26
	доп.разходи труд (%)		72		8.13
	всичко преки				253.22
	общо допълнителни р-ди				15.38
	печалба (%)		6		16.12
	ОБЩА ЦЕНА :				284.72

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.66	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 15 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	2	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.		
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
		AL радиатор H 500	бр.	15	14.50	217.50
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
						256.43
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
						11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		7.69
		доп.разходи ТРУД (%)		72		8.13
		всичко преки				267.72
		общо допълнителни р-ди				15.82
		печалба (%)		6		17.01
		ОБЩА ЦЕНА :				300.55

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.67	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 16 глидера, AL500, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	3		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	ед.цена	ст-ст
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	12.00
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.03
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.26
		AL радиатор Н 500	бр.	16	14.50	0.58
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	232.00
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	2.50
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	20.00
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.30
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.10
						1.16
						270.93
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
						11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				8.13
		доп.разходи труд (%)				8.13
		всичко преки				282.22
		общо допълнителни р-ди				16.25
		печалба (%)				17.91
		ОБЩА ЦЕНА :				316.38

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.68	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 6 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	2		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	ед.цена	ст-ст
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	9.00
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.03
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.23
		AL радиатор H 600	бр.	6	15.50	0.45
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	93.00
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	2.50
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	20.00
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.30
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.10
		ТРУД:				128.77
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
		ДОП.РАЗХОДИ:				9.60
		Доставно-складови разходи (%)				
		Доп.разходи ТРУД (%)		3		3.86
		всичко преки		72		6.92
		общо допълнителни р-ди				138.38
		печалба (%)				10.78
		ОБЩА ЦЕНА :		6		8.95
						158.10

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N 69	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	р.н.	ед.цена		1
					ед.цена	ст-ст	
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00	
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03	
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23	
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.005	90.00	0.45	
		AL радиатор H 600	бр.	7	15.50	108.50	
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50	
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00	
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30	
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10	
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16	
						144.27	
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56	
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		4.33	
		доп.разходи ТРУД (%)		72		6.92	
		всичко преки				153.88	
		общо допълнителни р-ди				11.24	
		печалба (%)		6		9.91	
		ОБЩА ЦЕНА :				175.03	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.70	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 8 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	2	ед.цена		СТ-СТ
					р.н.	3.00	
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3		9.00	
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5		0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042		5.50	0.23
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.005		90.00	0.45
		AL радиатор H 600	бр.	8		15.50	124.00
		АДАПТЕР	бр.	1		2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1		20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1		1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1		1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2		0.58	1.16
							159.77
		ТРУД :					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6		2.85	4.56
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77		2.85	5.04
							9.60
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			4.79
		доп.разходи труд (%)		72			6.92
		всичко преки					169.38
		общо допълнителни р-ди					11.71
		печалба (%)		6			10.87
		ОБЩА ЦЕНА :					191.95

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.71	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 10 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	2		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	ед.цена	ст-ст
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
		AL радиатор H 600	бр.	10	15.50	155.00
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
						190.77
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
						9.60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		5.72
		доп.разходи труд (%)		72		6.92
		всичко преки				200.38
		общо допълнителни р-ди				12.64
		печалба (%)		6		12.78
		ОБЩА ЦЕНА:				225.79

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.72	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 11 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	7	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.		
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
		ВОДУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
		AL радиатор H 600	бр.	11	15.50	170.50
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
						209.43
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
						11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)				6.28
		доп.разходи труд (%)				8.13
		всичко преки				220.72
		общо допълнителни р-ди				14.41
		печалба (%)				14.11
		ОБЩА ЦЕНА :				249.23

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.73	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	8	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.		
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
		AL радиатор H 600	бр.	12	15.50	186.00
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
						224.93
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
						11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		6.75
		доп.разходи труд (%)		72		8.13
		всичко преки				236.22
		общо допълнителни р-ди				14.87
		печалба (%)		6		15.07
		ОБЩА ЦЕНА:				266.16

N.74	SEK18.015	бр.	8	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 13 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор H 600	бр.	13	15.50	201.50
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					240.43
	ТРУД:				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		7.21
	доп.разходи труд (%)		72		8.13
	всичко преки				251.72
	общо допълнителни р-ди				15.34
	печалба (%)		6		16.02
	ОБЩА ЦЕНА:				283.08

N.75	SEK18.015	бр.	47	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глйдера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор Н 600	бр.	14	15.50	217.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					255.93
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		7.68
	доп.разходи труд (%)		72		8.13
	всичко преки				267.22
	общо допълнителни р-ди				15.80
	печалба (%)		6		16.98
	ОБЩА ЦЕНА :				300.00

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.76	SEK18.015	бр.	9	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 15 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор H 600	бр.	15	15.50	232.50
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					271.43
	ТРУД:				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		8.14
	доп.разходи труд (%)		72		8.13
	всичко преки				282.72
	общо допълнителни р-ди				16.27
	печалба (%)		6		17.94
	ОБЩА ЦЕНА:				316.92



 КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
 СОФИЯ
 ДЗЗД

N.77	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 16 глидера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	1			
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	ед.цена	3.00	СТ-СТ
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5		0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048		5.50	0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064		90.00	0.58
		AL радиатор H 600	бр.	16		15.50	248.00
		АДАПТЕР	бр.	1		2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1		20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1		1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1		1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2		0.58	1.16
							286.93
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9		2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06		2.85	5.87
							11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			8.61
		доп.разходи труд (%)		72			8.13
		всичко преки					298.22
		общо допълнителни р-ди					16.73
		печалба (%)					18.90
		ОБЩА ЦЕНА:		6			333.85

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

№	Код	Описание	Единица	Кол-во	Цена	Сума
N.78	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 17 глндера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	1		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	ед.цена	сг-ст
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	3.00	12.00
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	0.06	0.03
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	5.50	0.26
		AL радиатор H 600	бр.	17	90.00	0.58
		АДАПТЕР	бр.	1	15.50	263.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	2.50	2.50
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	20.00	20.00
		ТАПА	бр.	1	1.30	1.30
		ЩЕПСЕЛ	бр.	1	1.10	1.10
			бр.	2	0.58	1.16
		ТРУД:				302.43
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
		ДОП.РАЗХОДИ:				11.29
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		9.07
		всичко преки		72		8.13
		общо допълнителни р-ди				313.72
		печалба (%)				17.20
		ОБЩА ЦЕНА:		6		19.85
						350.77

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

№.79	SEK18.015	бр.	5	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 18 глндера, AL600, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор Н 600	бр.	18	15.50	279.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					317.93
	ТРУД:				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		9.54
	доп.разходи ТРУД (%)		72		8.13
	всичко преки				329.22
	общо допълнителни р-ди				17.66
	печалба (%)		6		20.81
	ОБЩА ЦЕНА :				367.69

Участник "КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ" ДЗЗД

N.80	SEK18.015	бр.	3	ед.цена	ст-ст
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 14 глидера, AL700, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор H 700	бр.	14	17.50	245.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
	ТРУД:				283.93
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
	ДОП.РАЗХОДИ:				11.29
	доставно-складови разходи (%)				
	доп.разходи труд (%)		3		8.52
	всичко преки		72		8.13
	общо допълнителни р-ди				295.22
	печалба (%)				16.64
	ОБЩА ЦЕНА:		6		18.71
					330.57

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.81	SEK18.014	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 7 глйдера, AL800, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	7		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	ед.цена	ст-ст
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	3	3.00	9.00
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.042	5.50	0.23
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.005	90.00	0.45
		AL радиатор H 800	бр.	7	22.50	157.50
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
						193.27
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.6	2.85	4.56
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	1.77	2.85	5.04
		ДОП.РАЗХОДИ:				9.60
		доставно-складови разходи (%)		3		5.80
		доп.разходи труд (%)		72		6.92
		всичко преки				202.88
		общо допълнителни р-ди				12.71
		печалба (%)		6		12.94
		ОБЩА ЦЕНА :				228.52

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
ОООИЯ
ДЗЗД

N.82	SEK18.015	бр.	1	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 17 глйдера, AL1200, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена				
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	ед.цена	СТ-СТ
	СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00	12.00
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06	0.03
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50	0.26
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00	0.58
	AL радиатор Н 1200	бр.	17	50.00	850.00
	АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
	РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
	РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
	ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
	ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58	1.16
					888.93
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85	5.42
	РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85	5.87
					11.29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		26.67
	доп.разходи труд (%)		72		8.13
	всичко преки				900.22
	общо допълнителни р-ди				34.79
	печалба (%)		6		56.10
	ОБЩА ЦЕНА :				991.11



 КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
 СОФИЯ
 ДЗЗД

№.83	SEK18.015	Доставка и монтаж на алуминиев радиатор 12 глидера, AL1800, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	1	едцена		12.00
					р.н.	ст-ст	
		МАТЕРИАЛИ:					
		СТОЙКА ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА (ЗА РАДИАТОРИ)	бр.	4	3.00		
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.5	0.06		0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.048	5.50		0.26
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0064	90.00		0.58
		AL радиатор H 1800	бр.	12	65.00		780.00
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50		2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00		20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30		1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10		1.10
		ЩЕПСЕЛ	бр.	2	0.58		1.16
							818.93
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	1.9	2.85		5.42
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	2.06	2.85		5.87
							11.29
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			24.57
		доп.разходи труд (%)		72			8.13
		всичко преки					830.22
		общо допълнителни р-ди					32.69
		печалба (%)		6			51.77
		ОБЩА ЦЕНА :					914.68

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.84	SEK18.056	Доставка и монтаж на лира 450/730, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя, секретен вентил, радиаторен термостатичен вентил, адаптери и стойка за монтаж на стена	бр.	20	ед.цена	СТ-СТ
		МАТЕРИАЛИ:				
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	4	0.14	0.56
		ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО СРЕДНИ	бр.	4	0.11	0.44
		ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.4	0.06	0.02
		АДАПТЕР	бр.	1	2.50	2.50
		РАДИАТОРЕН ТЕРМОСТАТИЧЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	20.00	20.00
		РЪЧЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ	бр.	1	1.30	1.30
		ТАПА	бр.	1	1.10	1.10
		СЕКРЕТЕН ВЕНТИЛ	бр.	1	8.60	8.60
		лира 450/730	бр.	1	143.00	143.00
		МЕХАНИЗАЦИЯ:				177.52
		ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	МСМ	0.041	2.00	0.08
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.6	2.85	1.71
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.6	2.85	1.71
		ДОП.РАЗХОДИ:				3.42
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи механизация (%)		3		5.33
		доп.разходи труд (%)		20		0.02
		всичко преки		72		2.46
		общо допълнителни р-ди				181.03
		печалба (%)				7.80
		ОБЩА ЦЕНА:		6		11.33
						200.16

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.85	'8351241180	Доставка и монтаж на климатизатор за висок степен монтаж Qохл-6,0(1,5-7,5)kW, Qотопление-6,8(2,0-9,3)kW, електрическа мощност Nel=2,24kW/230V, комплект с кондензна помпа и укрепваща конструкция	бр.	1		
		МАТЕРИАЛИ:			ед.цена	ст-ст
		климатизатор за висок степен монтаж Qохл-6,0(1,5-7,5)kW, Qотопление-6,8(2,0-9,3)kW, електрическа мощност Nel=2,24kW/230V, компл	бр.	1	2600,00	2600,00
		ТРУД:				
		МОНТАЖНИК ТЕХН.СЪОРЪЖЕНИЯ - I ст.	ч.ч.	13	2,85	37,05
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		78,00
		доп.разходи ТРУД (%)		72		26,68
		всичко преки				2637,05
		общо допълнителни р-ди				104,68
		печалба (%)		6		164,50
		ОБЩА ЦЕНА:				2906,23

N.86	CEK18.051	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	50		
		МАТЕРИАЛИ:				
		автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0,43	2,85	1,23
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0,27
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0,88
		всичко преки				10,23
		общо допълнителни р-ди				1,15
		печалба (%)		6		0,68
		ОБЩА ЦЕНА:				12,06

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.87	CEK22.531	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 1/2"	бр.	2			
		МАТЕРИАЛИ:					
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.6	ед.цена	СТ-СТ	0.04
		спирателен кран с изтакване 1/2"	бр.	1	6.00		6.00
		ТРУД:					6.04
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.18	2.85		0.51
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.18
		доп.разходи труд (%)		72			0.37
		всичко преки					6.55
		общо допълнителни р-ди					0.55
		печалба (%)		6			0.43
		ОБЩА ЦЕНА:					7.53

N.88	CEK22.532	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 3/4"	бр.	6			
		МАТЕРИАЛИ:					
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.6	ед.цена	СТ-СТ	0.04
		спирателен кран с изтакване 3/4"	бр.	1	8.00		8.00
		ТРУД:					8.04
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.18	2.85		0.51
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.24
		доп.разходи труд (%)		72			0.37
		всичко преки					8.55
		общо допълнителни р-ди					0.61
		печалба (%)		6			0.55
		ОБЩА ЦЕНА:					9.71

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.89	СЕК22.533	Доставка и монтаж на спирателен кран с изтакване 1"	бр.	38		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.6	ед.цена	ст-ст
		спирателен кран с изтакване 1"	бр.	1	11.00	0.04
		ТРУД :				11.04
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.18	2.85	0.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.33
		доп.разходи труд (%)		72		0.37
		всичко преки				11.55
		общо допълнителни р-ди				0.70
		печалба (%)		6		0.73
		ОБЩА ЦЕНА :				12.98

N.90	СЕК22.541	Доставка и монтаж на спирателен кран 1/2"	бр.	10		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ВОДОУПЪЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.6	ед.цена	ст-ст
		спирателен кран 1/2"	бр.	1	5.00	0.04
		ТРУД :				5.04
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.18	2.85	0.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.15
		доп.разходи труд (%)		72		0.37
		всичко преки				5.55
		общо допълнителни р-ди				0.52
		печалба (%)		6		0.36
		ОБЩА ЦЕНА :				6.43

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

Участник: "КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ" ДЗЗД

N.91	'8470422000	Доставка и монтаж на баланс вентил DN15	бр.	3			
		МАТЕРИАЛИ:					
		баланс вентил DN15	бр.	1	ед.цена	48.00	ст-ст
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.369	2.85		1.05
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.369	2.85		1.05
		ДОП.РАЗХОДИ:					2.10
		доставно-складови разходи (%)					
		доп.разходи ТРУД (%)		3			1.44
		всичко преки		72			1.51
		общо допълнителни р-ди					50.10
		печалба (%)					2.95
		ОБЩА ЦЕНА :		6			3.18
							56.24

N.92	'8470422000	Доставка и монтаж на баланс вентил DN20	бр.	20			
		МАТЕРИАЛИ:					
		баланс вентил DN20	бр.	1	ед.цена	53.00	ст-ст
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.369	2.85		1.05
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.369	2.85		1.05
		ДОП.РАЗХОДИ:					2.10
		доставно-складови разходи (%)					
		доп.разходи ТРУД (%)		3			1.59
		всичко преки		72			1.51
		общо допълнителни р-ди					55.10
		печалба (%)					3.10
		ОБЩА ЦЕНА :		6			3.49
							61.70

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.93	'8440087000	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1/2" към PPRф20	бр.	2		
		МАТЕРИАЛИ:				
		преход от стоманена тръба 1/2" към PPRф20	р.н.	ед.цена	ст-ст	
		ТРУД:	бр.	1	1.40	1.40
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.10125	2.85	0.29
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10125	2.85	0.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.58
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		0.04
		всичко преки		72		0.42
		общо допълнителни р-ди				1.98
		печалба (%)				0.46
		ОБЩА ЦЕНА:		6		0.15
						2.58

N.94	'8440087000	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 3/4" към PPRф32	бр.	6		
		МАТЕРИАЛИ:				
		преход от стоманена тръба 3/4" към PPRф32	р.н.	ед.цена	ст-ст	
		ТРУД:	бр.	1	4.10	4.10
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.10125	2.85	0.29
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10125	2.85	0.29
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.58
		доставно-складови разходи (%)				
		доп.разходи труд (%)		3		0.12
		всичко преки		72		0.42
		общо допълнителни р-ди				4.68
		печалба (%)				0.54
		ОБЩА ЦЕНА:		6		0.31
						5.53

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.95	'8440087000	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1" към PPRф32	бр.	12				
		МАТЕРИАЛИ:						
		преход от стоманена тръба 1" към PPRф32	р.н.		ед.цена	ст-ст		
		ТРУД:	бр.	1	4.80		4.80	
		РАБОТНИК - II ст.						
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10125	2.85		0.29	
			ч.ч.	0.10125	2.85		0.29	
		ДОП.РАЗХОДИ:					0.58	
		доставно-складови разходи (%)						
		доп.разходи труд (%)		3			0.14	
		всичко преки		72			0.42	
		общо допълнителни р-ди					5.38	
		печалба (%)					0.56	
		ОБЩА ЦЕНА :		6			0.36	
							6.29	
N.96	'8440087000	Доставка и монтаж на преход от стоманена тръба 1" към PPRф40	бр.	26				
		МАТЕРИАЛИ:						
		преход от стоманена тръба 1" към PPRф40	р.н.		ед.цена	ст-ст		
		ТРУД:	бр.	1	5.70		5.70	
		РАБОТНИК - II ст.						
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10125	2.85		0.29	
			ч.ч.	0.10125	2.85		0.29	
		ДОП.РАЗХОДИ:					0.58	
		доставно-складови разходи (%)						
		доп.разходи труд (%)		3			0.17	
		всичко преки		72			0.42	
		общо допълнителни р-ди					6.28	
		печалба (%)					0.59	
		ОБЩА ЦЕНА :		6			0.41	
							7.28	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.97	SEK18.714	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 2 1/2" включително фасонни части, минизиране и боядисване	М	134		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.03	ед.цена	ст-ст
		КИСЛОРОД	м3	0.008	1.45	0.12
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.073	5.50	0.01
		стоманена черна газова тръба 2 1/2"	м	1.01	11.80	0.40
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.039	5.00	11.92
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	м	0.3	11.80	0.20
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				3.54
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.022	2.00	16.19
		ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.015	2.00	0.04
		ТРУД :				0.03
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.34	2.85	0.07
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.17	2.85	0.97
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.48
		доставно-складови разходи (%)				1.45
		доп.разходи механизация (%)		3		
		доп.разходи труд (%)		20		0.49
		всичко преки		72		0.01
		общо допълнителни р-ди				1.05
		печалба (%)				17.71
		ОБЩА ЦЕНА :		6		1.55
						1.16
						20.42

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.98	СЕК18.711	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 2 " включително фасонни части, минизиране и боядисване	М	119		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЕЛЕКТРОДИ	КГ	0.022	ед.цена	СТ-СТ
		КИСЛОРОД	М3	0.006	1.45	0.01
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	КГ	0.056	5.50	0.31
		черна газова тръба 2"	М	1.01	10.00	10.10
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	М	0.3	10.00	3.00
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	КГ	0.038	5.00	0.19
						13.69
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.017	2.00	0.03
		ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.011	2.00	0.02
		ТРУД :				0.06
		РАБОТНИК 18 - II ст.	Ч.Ч.	0.27	2.85	0.77
		РАБОТНИК 18 - I ст.	Ч.Ч.	0.135	2.85	0.38
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.15
		доставно-складови разходи (%)		3		0.41
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		0.83
		всичко преки				14.90
		общо допълнителни р-ди				1.25
		печалба (%)		6		0.97
		ОБЩА ЦЕНА :				17.13

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.99	SEK18.705	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 1 1/2" включително фасонни части, минизиране и боядисване	М	31		
		МАТЕРИАЛИ:				
		УКРЕПИТЕЛИ СТОМАНЕНИ (ОТОПЛ. ИНСТ.)	кг	0.2	ед.цена	СТ-СТ
		ТЕЛ ЗА ЗАВАРКА	кг	0.009	1.00	0.32
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0004	90.00	0.01
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.046	5.50	0.04
		КИСЛОРОД	м3	0.008	1.45	0.25
		стоманена черна газова тръба 1 1/2"	м	1.01	5.05	0.01
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	м	0.3	5.05	5.10
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.035	5.00	1.52
						0.18
						7.42
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.031	2.00	0.06
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.405	2.85	1.15
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.405	2.85	1.15
						2.31
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.22
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		1.66
		всичко преки				9.79
		общо допълнителни р-ди				1.90
		печалба (%)		6		0.70
		ОБЩА ЦЕНА :				12.39

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 100	СЕК18.704	Доставка и монтаж на стоманена безшевна тръба 1 1/4" включително фасонни части, минимизиране и боядисване	М	69			
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	ед.цена	ст-ст	
		УКРЕПИТЕЛИ СТОМАНЕНИ (ОТОПЛ. ИНСТ.)	кг	0.16	1.60	0.26	
		ТЕЛ ЗА ЗАВАРКА	кг	0.007	1.00	0.01	
		ЦИМЕНТЕН РАЗВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0004	90.00	0.04	
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.039	5.50	0.21	
		КИСЛОРОД	м3	0.007	1.45	0.01	
		стоманена безшевна тръба 1 1/4"	м	1.01	4.10	4.14	
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.033	5.00	0.17	
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	м	0.2	4.10	0.82	
						5.65	
		МЕХАНИЗАЦИЯ:					
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.026	2.00	0.05	
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.36	2.85	1.03	
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.36	2.85	1.03	
		ДОП.РАЗХОДИ:				2.05	
		доставно-складови разходи (%)		3		0.17	
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01	
		доп.разходи труд (%)		72		1.48	
		всичко преки				7.75	
		общо допълнителни р-ди				1.66	
		печалба (%)		6		0.56	
		ОБЩА ЦЕНА:				9.98	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 101	SEK18.703	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 1 " включително фасонни части, минизиране и боядисване	М	106		
		МАТЕРИАЛИ:				
		УКРЕПИТЕЛИ СТОМАНЕНИ (ОТОПЛ. ИНСТ.)	кг	0.12	1.60	0.19
		ТЕЛ ЗА ЗАВАРКА	кг	0.006	1.00	0.01
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2.9)	м3	0.0003	90.00	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.028	5.50	0.15
		КИСЛОРОД	м3	0.006	1.45	0.01
		стоманена черна газова тръба 1"	М	1.01	3.06	3.09
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.031	5.00	0.16
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	М	0.2	3.06	0.61
						4.25
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.019	2.00	0.04
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	Ч.Ч.	0.31	2.85	0.88
		РАБОТНИК 18 - I ст.	Ч.Ч.	0.31	2.85	0.88
						1.77
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.13
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01
		доп.разходи ТРУД (%)		72		1.27
		всичко преки				6.05
		общо допълнителни р-ди				1.41
		печалба (%)		6		0.45
		ОБЩА ЦЕНА :				7.90

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.102	SEK18.702	Доставка и монтаж на стоманена черна газова тръба 3/4" включително фасонни части, минимизиране и боядисване	М	5	ед.цена	ст-ст
		МАТЕРИАЛИ:				
		УКРЕПИТЕЛИ СТОМАНЕНИ (ОТОПЛ. ИНСТ.)	кг	0.08	1.60	0.13
		ТЕЛ ЗА ЗАВАРКА	кг	0.005	1.00	0.01
		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 15 (1:2:9)	м3	0.0003	90.00	0.03
		ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.023	5.50	0.13
		КИСЛОРОД	м3	0.005	1.45	0.01
		КАРБИД	кг	0.018	0.00	0.00
		стоманена черна газова тръба 3/4"	м	1.01	1.90	1.92
		ФАСОННИ ЧАСТИ %	м	0.2	1.90	0.38
		БОЯ БЛАЖНА ОБИКНОВЕНА	кг	0.029	5.00	0.15
						2.74
		МЕХАНИЗАЦИЯ:				
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МCM	0.017	2.00	0.03
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.265	2.85	0.76
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.265	2.85	0.76
						1.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.08
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01
		доп.разходи ТРУД (%)		72		1.09
		всичко преки				4.28
		общо допълнителни р-ди				1.18
		печалба (%)		6		0.33
		ОБЩА ЦЕНА:				5.79

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.103	'8102281140	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2 1/2"	М	134		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0375	ед.цена	0.19
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.7599		0.05
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2 1/2"	м	1.03	3.10	3.19
						3.43
		ТРУД:				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.35	2.85	1.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.10
		доп.разходи труд (%)		72		0.72
		всичко преки				4.42
		общо допълнителни р-ди				0.82
		печалба (%)		6		0.31
		ОБЩА ЦЕНА:				5.56

N.104	'8102281139	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2"	М	119		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0335	ед.цена	0.17
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.6503		0.04
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 2"	м	1.03	2.50	2.58
						2.78
		ТРУД:				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.3	2.85	0.86
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.08
		доп.разходи труд (%)		72		0.62
		всичко преки				3.64
		общо допълнителни р-ди				0.70
		печалба (%)		6		0.26
		ОБЩА ЦЕНА:				4.60

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.105	'8102281138	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/2"	М	31		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0295	ед.цена	ст-ст
		ИЗОЛИРБАНД PVC	М	0.5733	5.00	0.15
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/2"	М	1.03	0.06	0.03
					1.80	1.85
						2.04
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.27	2.85	0.77
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.06
		доп.разходи труд (%)		72		0.55
		всичко преки				2.81
		общо допълнителни р-ди				0.62
		печалба (%)		6		0.21
		ОБЩА ЦЕНА :				3.63

N.106	'8102281137	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/4"	М	69		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0255	ед.цена	ст-ст
		ИЗОЛИРБАНД PVC	М	0.532	5.00	0.13
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1 1/4"	М	1.03	0.06	0.03
					1.55	1.60
						1.76
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.24	2.85	0.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.05
		доп.разходи труд (%)		72		0.49
		всичко преки				2.44
		общо допълнителни р-ди				0.55
		печалба (%)		6		0.18
		ОБЩА ЦЕНА :				3.16

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.107	'8102281136	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1"	М	106		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0215	5.00	0.11
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.4629	0.06	0.03
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 1"	м	1.03	1.35	1.39
						1.53
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.22	2.85	0.63
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.05
		доп.разходи труд (%)		72		0.45
		всичко преки				2.15
		общо допълнителни р-ди				0.50
		печалба (%)		6		0.16
		ОБЩА ЦЕНА :				2.81

N.108	'8102281135	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 3/4"	М	5		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0175	5.00	0.09
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.4145	0.06	0.02
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба 3/4"	м	1.03	1.15	1.18
						1.30
		ТРУД :				
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.2	2.85	0.57
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.04
		доп.разходи труд (%)		72		0.41
		всичко преки				1.87
		общо допълнителни р-ди				0.45
		печалба (%)		6		0.14
		ОБЩА ЦЕНА :				2.46

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.109	SEK22.095	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR40x5.5, включително фасонни части	М	222			
		МАТЕРИАЛИ:					
					р.н.	ед.цена	СТ-СТ
		ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППР ТОПЛА ВОДА Ф 40 ММ	М	0.65		5.90	3.84
		ППР тръба с алуминиева вложка PPR40x5.5	М	1.03		5.90	6.08 9.91
		МЕХАНИЗАЦИЯ:					
		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	МСМ	0.01		2.00	0.02
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 22 - III ст.	Ч.Ч.	0.31		2.85	0.88
		РАБОТНИК 22 - II ст.	Ч.Ч.	0.31		2.85	0.88
							1.77
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.30
		доп.разходи механизация (%)		20			0.00
		доп.разходи труд (%)		72			1.27
		всичко преки					11.70
		общо допълнителни р-ди					1.57
		печалба (%)		6			0.80
		ОБЩА ЦЕНА:					14.07

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 110	СЕК22.094	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR32x4.4, включително фасонни части 32 MM	M	403		
		МАТЕРИАЛИ:			ед.цена	СТ-СТ
				р.н.		
		ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППР ТОПЛА ВОДА Ф 32 MM	M	0.85	3.90	3.32
		ППР тръба с алуминиева вложка PPR32x4.4	M	1.03	3.90	4.02
						7.33
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	МСМ	0.009	2.00	0.02
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 22 - III ст.	ч.ч.	0.28	2.85	0.80
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.28	2.85	0.80
						1.60
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.22
		доп.разходи механизация (%)		20		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		1.15
		всичко преки				8.95
		общо допълнителни р-ди				1.37
		печалба (%)		6		0.62
		ОБЩА ЦЕНА :				10.94

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.111	SEK22.093	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR25x3.5, включително фасонни части	М	320		
		МАТЕРИАЛИ:			ед.цена	ст-ст
		ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППР ТОПЛА ВОДА Ф 25 ММ	М	1	2.40	2.40
		ППР тръба с алуминиева вложка PPR25x3.5	М	1.03	2.40	2.47
		Механизация:				4.87
		Пистолет за заварки полипропилен	МСМ	0.009	2.00	0.02
		Труд:				
		РАБОТНИК 22 - III ст.	ч.ч.	0.25	2.85	0.71
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.25	2.85	0.71
						1.43
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.15
		доп.разходи механизация (%)		20		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		1.03
		всичко преки				6.32
		общо допълнителни р-ди				1.18
		печалба (%)		6		0.45
		ОБЩА ЦЕНА:				7.94

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.112	SEK22.092	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба с алуминиева вложка PPR20x2.8, включително фасонни части	М	1729		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	ед.цена	ст-ст
		ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППР ТОПЛА ВОДА Ф 20 ММ	М	1.1	1.70	1.87
		ППР тръба с алуминиева вложка PPR20x2.8	М	1.03	1.70	1.75
		МЕХАНИЗАЦИЯ:				3.62
		ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН	МСМ	0.008	2.00	0.02
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 22 - III ст.	ч.ч.	0.22	2.85	0.63
		РАБОТНИК 22 - II ст.	ч.ч.	0.22	2.85	0.63
		ДОП.РАЗХОДИ:				1.25
		доставно-складови разходи (%)		3		0.11
		доп.разходи механизация (%)		20		0.00
		доп.разходи труд (%)		72		0.90
		всичко преки				4.89
		общо допълнителни р-ди				1.01
		печалба (%)		6		0.35
		ОБЩА ЦЕНА:				6.26



КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД




N.113	'8102281137	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR40x5,5	М	222	
		МАТЕРИАЛИ:			
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0255	ед.цена 5.00
		ИЗОЛИРБАНД PVC	М	0.532	0.06
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR40x5,5	М	1.03	1.55
					1.60
					1.76
		ТРУД:			
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.24	2.85
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доставно-складови разходи (%)		3	0.05
		доп.разходи труд (%)		72	0.49
		всичко преки			2.44
		общо допълнителни р-ди			0.55
		печалба (%)		6	0.18
		ОБЩА ЦЕНА:			3.16

N.114	'8102281136	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR32x3,5	М	403	
		МАТЕРИАЛИ:			
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0215	ед.цена 5.00
		ИЗОЛИРБАНД PVC	М	0.4629	0.06
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR32x3,5	М	1.03	1.35
					1.39
					1.53
		ТРУД:			
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.22	2.85
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доставно-складови разходи (%)		3	0.05
		доп.разходи труд (%)		72	0.45
		всичко преки			2.15
		общо допълнителни р-ди			0.50
		печалба (%)		6	0.16
		ОБЩА ЦЕНА:			2.81

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ ДЗЗД
СОФИЯ
ДЗЗД

N.115	'8102281135	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR25x3,5	М	320				
		МАТЕРИАЛИ:						
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0175	ед.цена	5.00	ст-ст	0.09
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.4145		0.06		0.02
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR25x3,5	м	1.03		1.15		1.18
		ТРУД :						1.30
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.2		2.85		0.57
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доставно-складови разходи (%)		3				0.04
		доп.разходи труд (%)		72				0.41
		всичко преки						1.87
		общо допълнителни р-ди						0.45
		печалба (%)		6				0.14
		ОБЩА ЦЕНА :						2.46

N.116	'8102281134	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR20x2,8	М	1729				
		МАТЕРИАЛИ:						
		ЛЕПИЛО PVC	кг	0.0135	ед.цена	5.00	ст-ст	0.07
		ИЗОЛИРБАНД PVC	м	0.3799		0.06		0.02
		топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба PPR20x2,8	м	1.03		1.05		1.08
		ТРУД :						1.17
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.18		2.85		0.51
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доставно-складови разходи (%)		3				0.04
		доп.разходи труд (%)		72				0.37
		всичко преки						1.68
		общо допълнителни р-ди						0.40
		печалба (%)		6				0.13
		ОБЩА ЦЕНА :						2.21

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 117	'8102112150	Доставка и монтаж на конструкция за укрелване	кг	1729			
		МАТЕРИАЛИ:					
		р.н.	ед.цена	ст-ст			
		1	2.10	2.10			
		КОНСТРУКЦИЯ МЕТАЛНА	кг				
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.086	2.85	0.25	
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.086	2.85	0.25	
						0.49	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		0.06	
		доп.разходи труд (%)		72		0.35	
		всичко преки				2.59	
		общо допълнителни р-ди				0.42	
		печалба (%)		6		0.18	
		ОБЩА ЦЕНА:				3.19	
N. 118	'8255083032	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR32x3,5	бр.	21			
		МАТЕРИАЛИ:					
		р.н.	ед.цена	ст-ст			
		1	8.40	8.40			
		компенсатор за PPR32x3,5	бр.				
		ТРУД:					
		Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0.104	2.85	0.30	
		Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0.156	2.85	0.44	
						0.74	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		0.25	
		доп.разходи труд (%)		72		0.53	
		всичко преки				9.14	
		общо допълнителни р-ди				0.79	
		печалба (%)		6		0.60	
		ОБЩА ЦЕНА:				10.52	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.119	'8255083025	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR25x3,5	бр.	21		
		МАТЕРИАЛИ:				
		компенсатор за PPR25x3,5	бр.	1	ед.цена	ст-ст
					6.50	6.50
		ТРУД :				
		Монтажник 1ст. - ст.	ч.ч.	0.12	2.85	0.34
		Монтажник 2ст. - ст.	ч.ч.	0.08	2.85	0.23
						0.57
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.20
		доп.разходи труд (%)		72		0.41
		всичко преки				7.07
		общо допълнителни р-ди				0.61
		печалба (%)		6		0.46
		ОБЩА ЦЕНА :				8.14

N.120	'8255083020	Доставка и монтаж на компенсатори за PPR20x2,8	бр.	21		
		МАТЕРИАЛИ:				
		компенсатор за PPR20x2,8	бр.	1	ед.цена	ст-ст
					5.20	5.20
		ТРУД :				
		Монтажник 1ст. - ст.	ч.ч.	0.09	2.85	0.26
		Монтажник 2ст. - ст.	ч.ч.	0.06	2.85	0.17
						0.43
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.16
		доп.разходи труд (%)		72		0.31
		всичко преки				5.63
		общо допълнителни р-ди				0.46
		печалба (%)		6		0.37
		ОБЩА ЦЕНА :				6.46



N.121	СЕК18.803	Демонтаж на стоманени тръби на съществуваща отоплителна инсталация	м	500			
		МАТЕРИАЛИ:					
		КИСЛОРОД	м3	0.176	ед.цена	1.45	ст-ст
		МЕХАНИЗАЦИЯ:					
		ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	МСМ	0.019	ед.цена	2.00	ст-ст
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.444	ед.цена	2.85	ст-ст
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.01
		доп.разходи механизация (%)		20			0.01
		доп.разходи труд (%)		72			0.91
		всичко преки					1.56
		общо допълнителни р-ди					0.93
		печалба (%)		6			0.15
		ОБЩА ЦЕНА:					2.63

N.122	СЕК04.971	Пробиване на отвори доф30 в стоманобетонови плочи	бр.	120			
		ТРУД:					
		РАБОТНИК 04 - I ст.	ч.ч.	0.565	ед.цена	2.85	ст-ст
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.разходи труд (%)		72			1.16
		всичко преки					1.61
		общо допълнителни р-ди					1.16
		печалба (%)		6			0.17
		ОБЩА ЦЕНА:					2.94

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.123	SEK05.712	Пробиване на отвори до ф30 в тухлени стени	бр.	240		
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 05 - II ст.	ч.ч.	0.28	ед.цена	ст-ст
		ДОП.РАЗХОДИ:			2.85	0.80
		доп.разходи труд (%)		72		0.57
		всичко преки				0.80
		общо допълнителни р-ди				0.57
		печалба (%)		6		0.08
		ОБЩА ЦЕНА:				1.45

N.124	SEK18.889	Замонolitване на отвори в стоманобетонoви плочи и тухлени стени	бр.	360		
		МАТЕРИАЛИ:				
		ТЕРАКОЛ	кг	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:			0.26	0.26
		РАБОТНИК 18 - II ст.	ч.ч.	0.59	2.85	1.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		1.21
		всичко преки				1.94
		общо допълнителни р-ди				1.22
		печалба (%)		6		0.19
		ОБЩА ЦЕНА:				3.35

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 125	'8512383000	Извозване на строителни отпадъци	м3	120			
		МАТЕРИАЛИ:					
		ДЕПониране	м3	1	ед.цена	5.00	ст-ст
		МЕХАНИЗАЦИЯ:					
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.052	120.00		6.24
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.968	2.85		2.76
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.15
		доп.разходи механизация (%)		20			1.25
		доп.разходи труд (%)		72			1.99
		всичко преки					14.00
		общо допълнителни Р-ди					3.38
		печалба (%)		6			1.04
		ОБЩА ЦЕНА:					18.43

N. 126	'8255426230	Доставка и монтаж на водоразпределител ф219х7 с четири извода, Дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване 3/4"	бр.	1			
		МАТЕРИАЛИ:					
		водоразпределител ф219х7 с четири извода, Дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване 3/4"	бр.	1	ед.цена	475.00	ст-ст
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	7	2.85		19.95
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			14.25
		доп.разходи труд (%)		72			14.36
		всичко преки					494.95
		общо допълнителни Р-ди					28.61
		печалба (%)		6			31.41
		ОБЩА ЦЕНА:					554.98

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 127	'8255426230	Доставка и монтаж на водосъбирател ф219x7 с четири извода, Дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване 3/4"	бр.	1		
		МАТЕРИАЛИ:			ед.цена	ст-ст
				р.н.		
		водосъбирател ф219x7 с четири извода, дължина 1340мм, комплект с манометър, термометър и кран за източване 3/4"	бр.	1	475.00	475.00
		ТРУД:	ч.ч.	7	2.85	19.95
		РАБОТНИК - I ст.				
		ДОП.РАЗХОДИ:		3		14.25
		доставно-складови разходи (%)		72		14.36
		доп.разходи ТРУД (%)				494.95
		всичко преки				28.61
		общо допълнителни р-ди		6		31.41
		печалба (%)				554.98
		ОБЩА ЦЕНА:				

N. 128	'8471095000	Доставка и монтаж на инверторна циркуляционна помпа с дебит 10.6м3/ч, Н=5.1мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1		
		МАТЕРИАЛИ:			ед.цена	ст-ст
				р.н.		
		инверторна циркуляционна помпа с дебит 10.6м3/ч, Н=5.1мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1	1800.00	1800.00
		ТРУД:	ч.ч.	3.929	2.85	11.20
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	3.929	2.85	11.20
		РАБОТНИК - I ст.				22.40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		54.00
		доп.разходи ТРУД (%)		72		16.12
		всичко преки				1822.40
		общо допълнителни р-ди				70.12
		печалба (%)		6		113.55
		ОБЩА ЦЕНА:				2006.07

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N. 129	'8471095000	Доставка и монтаж на инверторна циркуляционна помпа с дебит 8,3м3/ч, H=3,6мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1	ед.цена	1500.00	1500.00
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	ед.цена	СТ-СТ	
		инверторна циркуляционна помпа с дебит 8,3м3/ч, H=3,6мН20, присъединителни елементи (фланци, аншлуси, еластични връзки)	бр.	1	1500.00		1500.00
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	3.929	2.85		11.20
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.929	2.85		11.20
							22.40
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			45.00
		доп.разходи труд (%)		72			16.12
		всичко преки					1522.40
		общо допълнителни р-ди					61.12
		печалба (%)		6			95.01
		ОБЩА ЦЕНА :					1678.53

N. 130	'8471124000	Доставка и монтаж на автоматична система за допълване, вкл маноматър, збр сферични кранове 3/4", филтър3/4"	бр.	1	ед.цена	72.00	72.00
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	ед.цена	СТ-СТ	
		автоматична система за допълване, вкл маноматър, збр сферични кранове 3/4", филтър3/4"	бр.	1	72.00		72.00
		ТРУД:					
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2.254	2.85		6.42
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.254	2.85		6.42
							12.85
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			2.16
		доп.разходи труд (%)		72			9.25
		всичко преки					84.85
		общо допълнителни р-ди					11.41
		печалба (%)		6			5.78
		ОБЩА ЦЕНА :					102.03

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

N.131	8233592900	Доставка и монтаж на воден филтър DN65	бр.	2		
		МАТЕРИАЛИ:				
		воден филтър DN65	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	0.73	2.85	2.08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		2.40
		доп.разходи труд (%)		72		1.50
		всичко преки				82.08
		общо допълнителни р-ди		6		3.90
		печалба (%)				5.16
		ОБЩА ЦЕНА:				91.14

N.132	8247602010	Доставка и монтаж на възвратен вентил DN65	бр.	2		
		МАТЕРИАЛИ:				
		възвратен вентил DN65	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:				
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1.29	2.85	3.68
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	1.29	2.85	3.68
		ДОП.РАЗХОДИ:				7.35
		доставно-складови разходи (%)		3		2.70
		доп.разходи труд (%)		72		5.29
		всичко преки				97.35
		общо допълнителни р-ди		6		7.99
		печалба (%)				6.32
		ОБЩА ЦЕНА:				111.67

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.133	'8247602010	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN65	бр.	6			
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.	ед.цена	ст-ст		
		спирателен вентил DN65	бр.	1	120.00		120.00
		ТРУД:	ч.ч.	1.29	2.85		3.68
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1.29	2.85		3.68
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.					7.35
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			3.60
		доп.разходи труд (%)		72			5.29
		всичко преки					127.35
		общо допълнителни р-ди					8.89
		печалба (%)		6			8.17
		ОБЩА ЦЕНА:					144.42
N.134	'8247602010	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN25	бр.	2			
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.	ед.цена	ст-ст		
		спирателен вентил DN25	бр.	1	8.20		8.20
		ТРУД:	ч.ч.	0.81	1.00		0.81
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0.82	1.00		0.82
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.					1.63
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			0.25
		доп.разходи труд (%)		72			1.17
		всичко преки					9.83
		общо допълнителни р-ди					1.42
		печалба (%)		6			0.67
		ОБЩА ЦЕНА:					11.92

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
Д33Д

N.135	'8247602030	Доставка и монтаж на спирателен вентил DN80	бр.	4			
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.	ед.цена	ст-ст		
		спирателен вентил DN80	бр.	1	170.00	170.00	
		ТРУД:	ч.ч.	1.29	2.85	3.68	
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1.29	2.85	3.68	
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.				7.35	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		5.10	
		доп.разходи труд (%)		72		5.29	
		всичко преки				177.35	
		общо допълнителни р-ди				10.39	
		печалба (%)		6		11.26	
		ОБЩА ЦЕНА :				199.01	
N.136	'8247602010	Доставка и монтаж на вентил свърхналягане DN65	бр.	1			
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.	ед.цена	ст-ст		
		вентил свърхналягане DN65	бр.	1	550.00	550.00	
		ТРУД:	ч.ч.	0.81	2.85	2.31	
		ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0.82	2.85	2.34	
		ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.				4.65	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		16.50	
		доп.разходи труд (%)		72		3.34	
		всичко преки				554.65	
		общо допълнителни р-ди				19.84	
		печалба (%)		6		34.47	
		ОБЩА ЦЕНА :				608.96	

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.137	'8281311300	Доставка и монтаж на манометър	бр.	6		
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.		ед.цена	ст-ст
		манометър	бр.	1	12.50	12.50
		ТРУД:	ч.ч.	0.74	2.85	2.11
		РАБОТНИК 18 - I ст.				
		ДОП.РАЗХОДИ:		3		0.38
		доставно-складови разходи (%)		72		1.52
		доп.разходи труд (%)				14.61
		всичко преки				1.89
		общо допълнителни р-ди		6		0.99
		печалба (%)				17.49
		ОБЩА ЦЕНА :				

N.138	'828111200	Доставка и монтаж на термометър	бр.	6		
		МАТЕРИАЛИ:	р.н.		ед.цена	ст-ст
		термометър	бр.	1	6.20	6.20
		ТРУД:	ч.ч.	0.73	2.85	2.08
		РАБОТНИК 18 - I ст.				
		ДОП.РАЗХОДИ:		3		0.19
		доставно-складови разходи (%)		72		1.50
		доп.разходи труд (%)				8.28
		всичко преки				1.68
		общо допълнителни р-ди		6		0.60
		печалба (%)				10.56
		ОБЩА ЦЕНА :				

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

[Handwritten signatures and initials]

N.139	'8210810201	Хидравлична 72часова проба на тръбна мрежа	бр.	1		
		ТРУД :			ед.цена	ст-ст
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	36	2.85	102.60
		РАБОТНИК 18 - I ст.	ч.ч.	36	2.85	102.60
						205.20
		УСЛУГИ :				
		Хидравлична 72часова проба на тръбна мрежа	-	1	550.00	550.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.разходи труд (%)		72		147.74
		доп.р-ди услуги (%)		3		16.50
		всичко преки				755.20
		общо допълнителни р-ди				164.24
		печалба (%)		6		54.18
		ОБЩА ЦЕНА :				973.62

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

ЕСМ 4: силова инсталация, мълниезащитна инсталация, заземителна инсталация, автоматизация на осветителната инсталация в коридорите, фасадата и общите помещения - общо,

VI

N.140	СЕК34.405	бр.	156	ед.цена	СТ-СТ
	Доставка и монтаж енергоспестяващи осветителни тела коридори - LED панел, 60x60см, IP21, скрит или открит монтаж				
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 MM2	м	1.6	0.33	0.53
	КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	2	0.30	0.60
	ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0.14	0.28
	LED панел, 60x60см, IP21	бр.	1	54.00	54.00
					55.41
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	МCM	0.026	2.00	0.05
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	2.14	2.85	6.10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)		3		1.66
	доп.разходи механизация (%)		20		0.01
	доп.разходи ТРУД (%)		72		4.39
	всичко преки				61.56
	общо допълнителни р-ди				6.06
	печалба (%)		6		4.06
	ОБЩА ЦЕНА :				71.68

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.141	CEK34.405	доставка и монтаж на енергоспестяващи осветителни тела - LED 4x9W / 220V, IP21	бр.	948		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	ед.цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 MM2	м	1.6	0.33	0.53
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕП. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	2	0.30	0.60
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2	0.14	0.28
		LED 4x9W / 220V, IP21	бр.	1	44.00	44.00
						45.41
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	МСМ	0.026	2.00	0.05
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	2.14	2.85	6.10
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		1.36
		доп.разходи механизация (%)		20		0.01
		доп.разходи труд (%)		72		4.39
		всичко преки				51.56
		общо допълнителни р-ди				5.76
		печалба (%)		6		3.44
		ОБЩА ЦЕНА :				60.76

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.142	SEK34.405	доставка и монтаж на енергоспестяващи осветителни тела - LED 2x9W / 220V , IP21	бр.	19			
		МАТЕРИАЛИ:				ед.цена	ст-ст
		ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 ММ2	м	1.6		0.33	0.53
		КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	2		0.30	0.60
		ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2		0.14	0.28
		LED 2x9W / 220V , IP21	бр.	1		36.00	36.00
							37.41
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	МСМ	0.026		2.00	0.05
		ТРУД :					
		РАБОТНИК 34 - II ст.	ч.ч.	2.14		2.85	6.10
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3			1.12
		доп.разходи механизация (%)		20			0.01
		доп.разходи труд (%)		72			4.39
		всичко преки					43.56
		общо допълнителни р-ди					5.52
		печалба (%)		6			2.94
		ОБЩА ЦЕНА :					52.03

N.143	18430466000	доставка и полагане на кабел СВТ 3x4 мм2	м	3000			
		МАТЕРИАЛИ:				ед.цена	ст-ст
		СВТ 3x4мм2	м	1.03		1.80	1.85
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.09		2.85	0.26
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.09		2.85	0.26
		ДОП.РАЗХОДИ:					0.51
		доставно-складови разходи (%)		3			0.06
		доп.разходи труд (%)		72			0.37
		всичко преки					2.37
		общо допълнителни р-ди					0.42
		печалба (%)		6			0.17
		ОБЩА ЦЕНА :					2.96

N.144	'8211421100	доставка и монтаж на поцинковано въже Ф8 с ПВЦ покритие	М	650		
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	ед.цена	ст-ст
		ЕЛЕКТРОДИ	КГ	0.05	4.00	0.20
		СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А I А II	КГ	1.03	1.10	1.13
		МИНИУМ	КГ	0.004	4.00	0.02
		ЕЛЕНЕРГИЯ	КВТЧ	0.25	0.00	0.00
		БОЯ БЛАЖНА	КГ	0.0015	5.00	0.01
		поцинковано въже Ф8 с ПВЦ покритие	М	1	1.60	1.60
						2.96
		ТРУД:				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II СТ.	ч.ч.	0.06	2.85	0.17
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II СТ.	ч.ч.	0.05	2.85	0.14
						0.31
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.09
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0.23
		всичко преки				3.27
		общо допълнителни р-ди				0.31
		печалба (%)		6		0.22
		ОБЩА ЦЕНА :				3.80

N.145	'8221745000	доставка и монтаж на свързваща мултиклема	бр.	25		
		МАТЕРИАЛИ:		р.н.	ед.цена	ст-ст
		свързваща мултиклема	бр.	1	3.60	3.60
		ТРУД:				
		РАБОТНИК - I СТ.	ч.ч.	0.774	2.85	2.21
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.11
		доп.разходи ТРУД (%)		72		1.59
		всичко преки				5.81
		общо допълнителни р-ди				1.70
		печалба (%)		6		0.45
		ОБЩА ЦЕНА :				7.95

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД

N.146	'8210110031	доставка и монтаж носач за поцинковано въже Ф8	бр.	300			
		МАТЕРИАЛИ:					
		носач за поцинковано въже Ф8	бр.	1	ед.цена	1.36	ст-ст
		ТРУД:					
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.057	2.85	0.16	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0.18	2.85	0.51	
		ДОП.РАЗХОДИ:				0.68	
		доставно-складови разходи (%)		3		0.04	
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0.49	
		всичко преки				2.04	
		общо допълнителни р-ди				0.53	
		печалба (%)		6		0.15	
		ОБЩА ЦЕНА:				2.72	
N.147	'8210320203	доставка и монтаж на контролен съединител с ревизионен капак	бр.	9			
		МАТЕРИАЛИ:					
		контролен съединител с ревизионен капак	бр.	1	ед.цена	25.00	ст-ст
		ТРУД:					
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0.23	2.85	0.66	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доставно-складови разходи (%)		3		0.75	
		доп.разходи ТРУД (%)		72		0.47	
		всичко преки				25.66	
		общо допълнителни р-ди				1.22	
		печалба (%)		6		1.61	
		ОБЩА ЦЕНА:				28.49	


 КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
 СОФИЯ
 Д337

N. 148	'8210651404	доставка и монтаж на заземител 3м	бр.	18		
		МАТЕРИАЛИ:				
		СТОМАНА ЗА ПЛАНКИ	кг	0.1	ед.цена	ст-ст
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.1	1.60	0.16
		БЕЗИР	кг	0.003	4.00	0.40
		МИНИУМ	кг	0.004	5.00	0.02
		заземител 3м	бр.	1	4.00	0.02
					32.00	32.00
						32.59
		ТРУД:				
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	1	2.85	2.85
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1	2.85	2.85
		БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.15	2.85	0.43
						6.13
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		0.98
		доп.разходи ТРУД (%)		72		4.41
		всичко преки				38.72
		общо допълнителни р-ди				5.39
		печалба (%)		6		2.65
		ОБЩА ЦЕНА:				46.75

N. 149	'8211266100	доставка и монтаж на LED прожектори 100W / 220V, IP54	бр.	16		
		МАТЕРИАЛИ:				
		LED прожектори 100W / 220V, IP54	бр.	1	ед.цена	ст-ст
		ТРУД:			100.00	100.00
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.6	2.85	10.26
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доставно-складови разходи (%)		3		3.00
		доп.разходи ТРУД (%)		72		7.39
		всичко преки				110.26
		общо допълнителни р-ди				10.39
		печалба (%)		6		7.24
		ОБЩА ЦЕНА:				127.89

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
с о ф и я
ДЗЗД

N. 150	'8231390160	лабораторно изпитване	комплек	1			
		ТРУД :					
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	16	ед.цена	ст-ст	45.60
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	16	2.85	2.85	45.60
							91.20
		УСЛУГИ :					
		лабораторно изпитване	-	1	140.00		140.00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.разходи труд (%)		72			65.66
		доп.р-ди услуги (%)		3			4.20
		всичко преки					231.20
		общо допълнителни р-ди					69.86
		печалба (%)		6			17.81
		ОБЩА ЦЕНА :					318.88

КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ
СОФИЯ
ДЗЗД